

LAMPIRAN IIa
 PERATURAN BUPATI BANTUL
 NOMOR : 107 TAHUN 2017
 TENTANG :
 PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN
 BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL
 PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 01 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Tenaga Kerja
 Organisasi : 2 . 01 . 01 Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi
 Sub Unit Organisasi : 2 . 01 . 01 . 01 Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	250.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	250.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	250.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 03	Retribusi Perizinan Tertentu	250.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 03 . 12	Pemberian Perpanjangan IMTA kepada Pemberi Kerja Tenaga Kerja Asing - LRA	250.000.000,00	Perda Kab. Bantul Nomor 1 Tahun 2017 Retribusi IMTA 1 th x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	28.379.738.197,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	4.411.747.727,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Non Kegiatan	4.411.747.727,00	Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1	Belanja Pegawai	4.411.747.727,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	4.411.747.727,00	
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.579.065.100,00	Gaji Pokok 1 th x 3.579.065.100,00 = 3.579.065.100,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	275.275.418,00	Tunjangan Keluarga 1 th x 275.275.418,00 = 275.275.418,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	171.535.000,00	Tunjangan Jabatan 1 th x 171.535.000,00 = 171.535.000,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	100.100.000,00	Tunjangan Fungsional 1 th x 100.100.000,00 = 100.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	87.745.125,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 th x 87.745.125,00 = 87.745.125,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	147.881.640,00	Tunjangan Beras 1 th x 147.881.640,00 = 147.881.640,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	15.744.153,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 th x 15.744.153,00 = 15.744.153,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	42.266,00	Pembulatan Gaji 1 th x 42.266,00 = 42.266,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 25	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	8.589.756,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 th x 8.589.756,00 = 8.589.756,00
2.01 . 2.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 26	Iuran Jaminan Kematian	25.769.269,00	Iuran Jaminan Kematian 1 th x 25.769.269,00 = 25.769.269,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	23.967.990.470,00	
2.01 . 2.01.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.327.524.090,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36	Penyediaan Jasa, Peralatan, dan Perlengkapan Perkantoran	277.011.850,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah belanja Tabung Gas Target : 10 Unit
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	110.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	52.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honor Pengelola Keuangan dan Barang	52.600.000,00	APBD Honor Pengelola keuangan dan barang - PPK SKPD 12 Bulan x 480.000,00 = 5.760.000,00 - Pembantu PPK 22 orang x 480.000,00 = 10.560.000,00 - Bendahara Pengeluaran 12 Bulan x 480.000,00 = 5.760.000,00 - Pembantu Bendahara Gaji 12 Bulan x 175.000,00 = 2.100.000,00 - Bendahara Penerima 12 Bulan x 250.000,00 = 3.000.000,00 - Pembuat Bendahara PPK 44 Ob x 359.750,00 = 15.829.000,00 - Penyimpan barang Pengguna 12 Bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<ul style="list-style-type: none"> - Pembantu Pengurus Barang 12 Bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00 - Pembantu Pengurus Barang Pengguna 12 bulan x 199.250,00 = 2.391.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	57.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	57.600.000,00	APBD
	Belanja Barang dan Jasa	166.811.850,00	Honorarium Non PNS Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap 36 OB x 1.600.000,00 = 57.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	45.495.110,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	22.495.110,00	APBD
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Penyediaan alat tulis kantor <ul style="list-style-type: none"> - Kertas HVS folio 70 gram 84 rim x 45.000,00 = 3.780.000,00 - Kertas HVS kwarto 70 gram 31 rim x 40.000,00 = 1.240.000,00 - Buku Tulis 100 Bh x 4.000,00 = 400.000,00 - Pentel 11 Bh x 85.000,00 = 935.000,00 - Isi Pentel 52 Bh x 20.000,00 = 1.040.000,00 - Tinta Laserjet 4 Bh x 875.000,00 = 3.500.000,00 - Hetmachine Kecil 6 Bh x 19.800,00 = 118.800,00 - Spidol White Bord 25 Bh x 9.000,00 = 225.000,00 - Isi Heatmachine 10/6 16 Bh x 14.700,00 = 235.200,00 - Stopmap Folio 282 Bh x 3.000,00 = 846.000,00 - Stopmap Snalhecter 555 Bh x 3.200,00 = 1.776.000,00 - Stopmap Plastik Folio 41 Bh x 4.000,00 = 164.000,00 - Bolpoin 20 Dus x 19.925,00 = 398.500,00 - Tuner Catridge Lasser Jett HP ML 5 15 Bh x 240.000,00 = 3.600.000,00 - Isi Ulang Cap 40 Bh x 15.000,00 = 600.000,00 - Kalkulator 2 Bh x 98.305,00 = 196.610,00 - Perpulator besar 2 Bh x 150.000,00 = 300.000,00 - Katrige kanon BJC 1000 3 Bh x 180.000,00 = 540.000,00 - Katrige HP 3900 color

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	8.070.000,00	<p>4 Bh x 250.000,00 = 1.000.000,00 - Katridge kanon BJC 2100 SP 4 Bh x 250.000,00 = 1.000.000,00 - Katridge HP 3900 hitam 4 Bh x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Listrik dan Elektronik - Lampu SL 8 Watt Philips 20 buah x 33.000,00 = 660.000,00 - Lampu SL 18 Watt Philips 20 buah x 41.100,00 = 822.000,00 - Lampu LED 10 Watt 15 buah x 107.000,00 = 1.605.000,00 - Batu Bateray Kecil 25 buah x 3.500,00 = 87.500,00 - Batu Bateray Besar 35 buah x 8.500,00 = 297.500,00 - Lampu LED 14 Watt 15 buah x 57.200,00 = 858.000,00 - Lampu SL 23 Watt Philips 15 buah x 58.000,00 = 870.000,00 - Lampu SL 100Watt Philips 14 buah x 105.000,00 = 1.470.000,00 - Lampu LED 14 Watt 10 buah x 140.000,00 = 1.400.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos	4.800.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Perangko, Meterai dan benda pos lainnya - Belanja meterai 200 lbr x 6.000,00 = 1.200.000,00 - Belanja meterai 400 lbr x 3.000,00 = 1.200.000,00 - Perangko dan benda-2 pos 600 lbr x 4.000,00 = 2.400.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	7.750.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan & Bahan Pembersih 1 ls x 7.750.000,00 = 7.750.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 07	Belanja Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran	880.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Pengisian Tabung Gas - Pengisian tabung PBK Besar 2 Tabung x 250.000,00 = 500.000,00 - Pengisian tabung PBK Kecil 2 tabung x 190.000,00 = 380.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.500.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Pengisian Tabung Gas - Belanja Pengisian Tabung Gas 10 Tabung x 150.000,00 = 1.500.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	83.480.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	10.200.000,00	<p>APBD</p> <p>Biaya Telepon Biaya Telpon 12 bl x 850.000,00 = 10.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	68.280.000,00	APBD Belanja jasa kantor Biaya Listrik 12 bln x 5.690.000,00 = 68.280.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	5.000.000,00	APBD Belanja surat kabar majalah Belanja Surat Kabar KR 12 bln x 90.000,00 = 1.080.000,00 Belanja Surat Kabar Jawa Pos 12 bln x 175.000,00 = 2.100.000,00 Majalah Jogja Pos 12 bln x 90.000,00 = 1.080.000,00 Majalah 10 bh x 74.000,00 = 740.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	6.474.240,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	2.880.000,00	APBD Belanja Premi Asuransi Belanja Premi Asuransi Kesehatan 36 ob x 80.000,00 = 2.880.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	3.594.240,00	APBD Belanja Premi Asuransi Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan 36 ob x 99.840,00 = 3.594.240,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	6.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	6.000.000,00	APBD Penyediaan jasa perizinan kend. Dinas - Kendaraan roda 4 5 unit x 800.000,00 = 4.000.000,00 - Kendaraan roda 2 16 unit x 125.000,00 = 2.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.362.500,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.600.000,00	APBD Biaya cetak - Lembar Disposisi (Buku) 18 bk x 26.000,00 = 468.000,00 - Kartu kendali masuk rkp 3 16 bk x 26.000,00 = 416.000,00 - Kartu kendali keluar rkp 3 15 bk x 26.000,00 = 390.000,00 - Amplop putih 23x 11 cm 10 doos x 50.000,00 = 500.000,00 - Amplop coklat KOP 35 x 25 cm 30 lbr x 2.200,00 = 66.000,00 - Buku Bend 26 A 35 bk x 32.500,00 = 1.137.500,00 - Buku Setoran Pajak Daerah 23 bk x 32.500,00 = 747.500,00 - Stopmap Dinas 250 bh x 7.500,00 = 1.875.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	19.762.500,00	<i>APBD</i> Biaya Penggandaan Foto copy - Program kerja - Lakip - Renstra - RKT - Lap. Bulanan , Triwulan, Tahunan - Lap. Mutasi barang Triwulan, smesteran -Berita acara pemeriksaan Barang - Bend 24 131,750 lembar x 150,00 = 19.762.500,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 37	Penyediaan Rapat-rapat, Koordinasi dan Konsultasi	986.438.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Tersedianya Makanan dan Minum Kegiatan Target : 1.163 om
2.01 . 2.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	986.438.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.940.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	15.010.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makan Minum rapat Belanja makan minum rapat pembinaan 1,021 OM x 10.000,00 = 10.210.000,00 Rapat Koordinasi (30 orang x 8 kali) 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.930.000,00	<i>APBD</i> Belanja makanan dan minuman Biaya Makan minum tamu 131 Om x 20.000,00 = 2.620.000,00 Biaya Snack dan minum tamu 131 OM x 10.000,00 = 1.310.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	967.498.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	113.350.000,00	<i>APBD</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam Kabupaten Bantul Golongan III (1842 Orang) 842 OP x 50.000,00 = 42.100.000,00 Eselon III / Eselon IV (500 OP) 500 OP x 75.000,00 = 37.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Luar Kabupaten Bantul dalam Prop DIY Gol III (250 OP) 250 OP x 75.000,00 = 18.750.000,00 Eselon III/ IV (150 OP) 150 OP x 100.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	854.148.000,00	<i>APBD</i> Perjalanan dinas luar Daerah (Jakarta) Transport Jakarta PP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			35 OP x 2.252.700,00 = 78.844.500,00 Penginapan Eselon III (5 orang x 1 Hari) 5 OH x 992.000,00 = 4.960.000,00 Penginapan eselon IV (15 orang x 1 Hari) 15 OH x 610.000,00 = 9.150.000,00 Penginapan Gol III (15 orang x 1 hari) 15 OH x 610.000,00 = 9.150.000,00 Uang makan Eselon III (5 orang x2 hari) 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Uang makan Eselon IV (15 orang x 2 hari) 30 OH x 225.000,00 = 6.750.000,00 Uang Makan Golongan III (15 orang x 2 hari) 30 OH x 180.000,00 = 5.400.000,00 Uang Saku Eselon III (5 orang x 2 hari) 10 OH x 600.000,00 = 6.000.000,00 Uang Saku Eselon IV (15 orang x 2 hari) 30 OH x 450.000,00 = 13.500.000,00 Uang Saku Gol III (15 orang x 2 hari) 30 OH x 350.000,00 = 10.500.000,00 Transport Lokal (35 orang x 2 hari) 70 OH x 210.000,00 = 14.700.000,00 Biaya Taksi Yogya ((35 Orang x 2 kali) 70 kali x 118.000,00 = 8.260.000,00 Taksi Jakarta (35 orang x 2 kali) 70 Kali x 213.000,00 = 14.910.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (Batam) Transport PP Batam (10 orang) 10 OP x 3.312.250,00 = 33.122.500,00 Penginapan Eselon III (2 orang x 2 hari) 4 OH x 813.000,00 = 3.252.000,00 Penginapan Eselon IV (4 orang x 2 hari) 8 OH x 638.000,00 = 5.104.000,00 Penginapan Gol III (4 orang x 2 hari) 8 OH x 638.000,00 = 5.104.000,00 Uang makan Eselon III (2 orang x 3 hari) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang makan eselon IV (4 orang x 3 hari) 12 OH x 225.000,00 = 2.700.000,00 Uang makan Gol III (4 orang x 3 hari) 12 OH x 180.000,00 = 2.160.000,00 Uang Saku Eselon III (2 orang x 3 hari) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Uang makan eselon IV (4 orang x 3 hari) 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Uang Saku Gol III (4 orang x 3 hari) 12 OH x 350.000,00 = 4.200.000,00 Tranport Lokal Batam (10 orang x 3 hari) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Taksi yogya (10 orang x 2 kali) 20 kali x 118.000,00 = 2.360.000,00 Taksi Batam (10 orang x 2 kali) 20 kali x 137.000,00 = 2.740.000,00 Perjalanan Dinas Latas (koordinasi kunjungan ke Perusahaan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Transport PP (2 orang x 3 kl x 2) 12 OP x 840.000,00 = 10.080.000,00 Penginapan (2 orang x 3kl x 1 hari) 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00 Uang Harian Eselon II (1 org x 2 hr) 2 OH x 650.000,00 = 1.300.000,00 Uang harian eselon III (1 org x 2 hari) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Uang harian Eselon IV (2 org x 2 hari) 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Uang harian Gol III (2 orang x 2 hari) 4 OH x 350.000,00 = 1.400.000,00 Uang makan Eselon II (1 org x 2 hari) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Uang makan eselon III (1 org x 2 hari) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Uang makan eselon III (2 orang x 2 hari) 4 OH x 225.000,00 = 900.000,00 Uang makan Gol III (2 orang x 2 hari) 4 OH x 180.000,00 = 720.000,00 Taksi yogya (6 orang x 2 kl) 12 Kali x 118.000,00 = 1.416.000,00 Taksi (dari bandara /stasiunke penginapan) 1 x 3 kali 3 kali x 185.000,00 = 555.000,00 Transport lokal 3 kali 3 kali x 160.000,00 = 480.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (kunjungan ke perusahaan) Uang Harian Eselon III (1 org x 3 kali x 2 hari) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Uang harian Eselon IV (1 org x 6 kali x 2 hari) 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Uang harian Gol III (1 org x 6 kali x 2 hari) 12 OH x 350.000,00 = 4.200.000,00 Uang harian Gol II (1 org x 3 kl x 2 hari) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang makan Eselon III 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Uang makan Eselon IV (1 org x 6 kali x 2 hr) 12 OH x 225.000,00 = 2.700.000,00 Uang makan Gol III (1 org x 6 kali x 2 hari) 12 OH x 180.000,00 = 2.160.000,00 Yang makan Gol II (1 org x 3 kl x 2 hari) 6 OH x 180.000,00 = 1.080.000,00 Penginapan Eselon III (1 org x 3 kl x 1 hari) 3 OH x 1.063.000,00 = 3.189.000,00 Penginapan eselon IV (1 org x 6 kali x 1 hari) 6 OH x 563.000,00 = 3.378.000,00 Penginapan Gol III (1 org x 6 kl x 1 hari) 6 OH x 563.000,00 = 3.378.000,00 Penginapan Gol II(1 org x 3 kl x 1 hari) 3 OH x 563.000,00 = 1.689.000,00 Sewa bus (6 kali x 2 hari) 12 hari x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 Penginapan peserta(20 orang/2 x 6 keg x 1 hari)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>60 OH x 350.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Uang harian peserta (20 orang x 2 hr x 6 Keg)</p> <p>240 OH x 250.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Uang makan peserta (20 org x 6 keg x 2 hr)</p> <p>240 OH x 180.000,00 = 43.200.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas luar daerah konsultasi ke kementerian (Lattas)</p> <p>Transport PP (2 org x 2 kl)</p> <p>4 OP x 2.268.000,00 = 9.072.000,00</p> <p>Penginapan eselon III (1org x 1 hari x 2 kl)</p> <p>2 OH x 992.000,00 = 1.984.000,00</p> <p>Penginapan Eselon IV (1 org x 1 hari x 2 kl)</p> <p>2 OH x 610.000,00 = 1.220.000,00</p> <p>Uang Harian Eselon III (1 org x 2 hr x 2 kl)</p> <p>4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Uang harian eselon IV (2 org x 2 hr x 2 kl)</p> <p>8 OH x 225.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Uang makan eselon III (1 org x 2 hr x 2 kali)</p> <p>4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Uang makan eselon IV (2 org x 2 hr x 2 kali)</p> <p>8 OH x 112.500,00 = 900.000,00</p> <p>Taksi yogya (2 org x 2 kali x 2 kali)</p> <p>8 OH x 118.000,00 = 944.000,00</p> <p>Taksi 1 klp (2 org) x 1 kl</p> <p>2 OP x 213.000,00 = 426.000,00</p> <p>Transport lokal 2 org x 1 kl</p> <p>2 OH x 210.000,00 = 420.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah ke luar Jawa (Transmigrasi)</p> <p>Tiket Pesawat PP 4 Orang</p> <p>4 OP x 3.500.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Taksi Bandara -asal PP (4 Orang x 2 kl)</p> <p>8 OP x 118.000,00 = 944.000,00</p> <p>Taksi lokasi (2 lok x 2 kl)</p> <p>4 OP x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Uang saku & makan Eselon II (2 Org x 4 hr)</p> <p>8 OP x 950.000,00 = 7.600.000,00</p> <p>Uang saku & makan Eselon III (2 Org x 4 hr)</p> <p>8 OP x 850.000,00 = 6.800.000,00</p> <p>Penginapan Eselon II (2 org x 3 hr)</p> <p>6 OH x 950.000,00 = 5.700.000,00</p> <p>Penginapan Eselon III (2 org x 3 hr)</p> <p>6 OH x 875.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah peninjakan kerjasama antar Daerah (Transmigrasi)</p> <p>Tiket Pesawat PP (4 orang)</p> <p>4 OP x 3.500.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Taksi Rumah - Bandara PP (4 org x 2 kl)</p> <p>8 OP x 118.000,00 = 944.000,00</p> <p>Taksi lokasi - PP(2 orang x 2 KL)</p> <p>4 OP x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Uang saku & makan minum Eselon III (2 org x 4 hr)</p> <p>8 OH x 850.000,00 = 6.800.000,00</p> <p>Uang saku & makan minum Eselon IV(2 org x 4 hr)</p> <p>8 OH x 675.000,00 = 5.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Penginapan Eselon III (2 org x 3 hr) 6 OH x 875.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Penginapan Eselon IV (2 org x 3 hr) 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Cheking lokasi (Transmigrasi) Tiket Pesawat PP (14 org) 14 OP x 3.500.000,00 = 49.000.000,00</p> <p>Taksi Rumah -Bandara (14 or x 2 kl) 28 OP x 118.000,00 = 3.304.000,00</p> <p>Taksi lokasi (7 lokasi x 2 kl) 14 OP x 250.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Uang saku & makan Eselon III (7 org x 4 hr) 28 OH x 850.000,00 = 23.800.000,00</p> <p>Uang saku & makan Eselon IV(7 org x 4 hr) 28 OH x 675.000,00 = 18.900.000,00</p> <p>Penginapan eselon III (7 org x 3 hr) 21 OH x 875.000,00 = 18.375.000,00</p> <p>Penginapan eselon IV(7 org x 3 hr) 21 OH x 750.000,00 = 15.750.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah luar prop dalam P Jawa (Transmigrasi) Tiket Pesawat PP (4 orang) 4 OP x 2.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Taksi rumah - Bandara PP (4 org x 2 kl) 8 OP x 118.000,00 = 944.000,00</p> <p>Taksi lokasi PP (2 lokasi x 2 kl) 4 OP x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Uang saku & makan Eselon II (2 org x 2 hr) 4 OH x 950.000,00 = 3.800.000,00</p> <p>Uang saku & makan Eselon III (2 org x 2 hr) 4 OH x 850.000,00 = 3.400.000,00</p> <p>Penginapan Eselon II (2 orang x 1 hr) 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>Penginapan Eselon III (2 orang x 1 hr) 2 OH x 875.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah luar monitoring (Transmigrasi) Tiket pesawat PP (2 orng) 2 OP x 3.500.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Uang Taksi rumah- Bandara PP(2 orang x 2 kl) 4 OP x 118.000,00 = 472.000,00</p> <p>Uang Taksi lokasi PP(1 lokasi x 2 Kl) 2 OP x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Uang saku & makan eselon III (1 org x 4 hr) 4 OH x 850.000,00 = 3.400.000,00</p> <p>Uang saku & makan eselon IV (1 org x 4 hr) 4 OP x 675.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Penginapan Eselon III (1 org x 3 hr) 3 OH x 875.000,00 = 2.625.000,00</p> <p>Penginapan Eselon IV (1 org x 3 hr) 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah luar ke Jawa Tengah dalam rangka pelatihan (Transmigrasi) Uang Transport PP (BBM) (1 keg)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 01 . 38	<p style="text-align: center;">Penyediaan Jasa Pengelola Pelayanan Perkantoran</p>	64.074.240,00	<p>1 keg x 300.000,00 = 300.000,00 Uang saku dan makan eselon III (1 org x 2 hr) 2 OH x 530.000,00 = 1.060.000,00 Uang saku dan makan eselon IV (1 org x 2 hr) 2 OH x 430.000,00 = 860.000,00 Penginapan eselon IV (1 hr x 1 hr) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Penginapan eselon III (1 hr x 1 hr) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Penginapan Gol III (1 org x 1 hr) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah luar ke Jawa Tengah dalam rangka pendampingan pelatihan (Transmigrasi) Uang saku & makan (1 keg x 2 org) 2 Oh x 330.000,00 = 660.000,00 Penginapan (2 org x 1 hr) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah luar pengawasan 1 Lokasi (Transmigrasi) Tiket Berangkat (1 lok x 2 org) 2 OP x 1.805.500,00 = 3.611.000,00 Tiket pesawat pulang (1 lok x 2 org) 2 OP x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Taksi rumah transito & Bandara rumah (2 org x 2 kl) 4 OP x 118.000,00 = 472.000,00 Taksi lokasi PP (1 lok x 2 kl) 2 OP x 250.000,00 = 500.000,00 Uang harian (2 org x 6 hr) 12 OH x 530.000,00 = 6.360.000,00 Penginapan Gol III (1 lok x 1 hr) 1 OH x 675.000,00 = 675.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah luar (HI) Tiket Jakarta PP (16 orang) 16 OP x 1.636.625,00 = 26.186.000,00 Penginapan Eselon III (4 org x 1 hr) 4 OH x 992.000,00 = 3.968.000,00 Penginapan Eselon IV (6 org x 1 hr) 6 OH x 610.000,00 = 3.660.000,00 Golongan III 6 (org x 1 hr) 6 OH x 610.000,00 = 3.660.000,00 Uang makan dan saku Eselon III (4 org x 2 hr) 8 OH x 850.000,00 = 6.800.000,00 Uang makan dan saku Eselon IV (6 org x 2 hr) 12 OH x 675.000,00 = 8.100.000,00 Uang makan dan saku Gol III (6 org x 2 hr) 12 OH x 530.000,00 = 6.360.000,00 Transport lokal Jakarta(16 org x 2 hr) 32 OH x 210.000,00 = 6.720.000,00 Taksi rumah- bandara PP(16 org x 2 kl) 32 OP x 118.000,00 = 3.776.000,00 Taksi Bandara Penginapan (4 taksi x 2 kl) 8 OP x 213.000,00 = 1.704.000,00</p> <p style="text-align: right;">Sumber Dana : APBD</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah Honorarium tenaga tidak tetap keamanan Target : 36 Ob
2.01 . 2.01.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	57.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	57.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	57.600.000,00	APBD Belanja Honorarium Non PNS Honorarium Pegawai Honorrer / Tidak Tetap 36 ob x 1.600.000,00 = 57.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.474.240,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	6.474.240,00	
2.01 . 2.01.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	2.880.000,00	APBD Belanja Premi Asuransi Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan 36 ob x 80.000,00 = 2.880.000,00
2.01 . 2.01.01 . 01 . 38 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	3.594.240,00	APBD Belanja Premi Asuransi Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan 36 ob x 99.840,00 = 3.594.240,00
2.01 . 2.01.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	617.872.800,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 51	Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan	250.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Target : 5 Unit
2.01 . 2.01.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	250.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	50.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	50.000.000,00	APBD Belanja Peralatan dan perlengkapan kantor - AC 4 Unit x 8.500.000,00 = 34.000.000,00 - Papan informasi visual 1 Unit x 16.000.000,00 = 16.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	200.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	200.000.000,00	APBD Pengadaan alat laboratorium bahasa pejabat pembuat 1 orang x 350.000,00 = 350.000,00 Pejabat Pengadaan 1 orang x 300.000,00 = 300.000,00 Penerima Barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 02 . 52	Pemeliharaan Rumah dan Gedung Kantor	105.000.000,00	1 orang x 150.000,00 = 150.000,00 Laboratorium bahasa 1 unit x 199.200.000,00 = 199.200.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Rumah Dinas Target : 80 persen
2.01 . 2.01.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	105.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	105.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	105.000.000,00	APBD Pemeliharaan bangunan gedung tempat kerja - Kantor Rumah dan Gedung Kantor Dinas 1 ls x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 - Kantor Rumah & Gedung Kantor RM Dinas 1 ls x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 53	Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional	250.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah belanja service dan spare part Target : 26 Unit
2.01 . 2.01.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	250.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	250.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	18.024.000,00	APBD Belanja Jasa Servis -Mobil 1 ls x 11.024.000,00 = 11.024.000,00 -Roda 2 20 unit x 350.000,00 = 7.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	22.126.000,00	APBD Belanja penggantian suku cadang Mobil (roda 4) 6 unit x 1.021.000,00 = 6.126.000,00 Roda dua 20 unit x 800.000,00 = 16.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	209.850.000,00	APBD Belanja bahan bakar premium,solar dan pelumas Pertamina 20,985 lt x 10.000,00 = 209.850.000,00
2.01 . 2.01.01 . 02 . 54	Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan	12.872.800,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah Pemeliharaan dan perlengkapan Target : 65 Unit
2.01 . 2.01.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.872.800,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	12.872.800,00	
2.01 . 2.01.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	12.872.800,00	APBD
			Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan - AC 15 Unit x 250.000,00 = 3.750.000,00 - Printer 20 Unit x 125.000,00 = 2.500.000,00 - Komputer/pc 30 Unit x 150.000,00 = 4.500.000,00 - mebelair 1 ls x 2.122.800,00 = 2.122.800,00
2.01 . 2.01.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	15.375.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 06 . 17	Penyusunan laporan capaian kinerja, keuangan, barang, kepegawaian dan ketatausahaan	15.375.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Tercapainya target dan laporan kinerja Target : 20 dokumen
2.01 . 2.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.375.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.869.900,00	
2.01 . 2.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.869.900,00	APBD
			Alat Tulis Kantor - hvs 70 gram 20 rim x 45.000,00 = 900.000,00 - Tinta Lasser Jet 4 ls x 875.000,00 = 3.500.000,00 - Stopmap Kertas 100 buah x 2.199,00 = 219.900,00 -Snelhecter 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.030.100,00	
2.01 . 2.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.030.100,00	APBD
			Foto Copy 33,534 lbr x 150,00 = 5.030.100,00
2.01 . 2.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.275.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.275.000,00	APBD
			Makan Minum Rapat 150 org x 28.500,00 = 4.275.000,00
2.01 . 2.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	1.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	1.200.000,00	APBD
			Jasa Nara Sumber 2 org x 600.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15	Program Peningkatan Kualitas dan Produktivitas Tenaga Kerja	1.810.581.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11	Kegiatan Pembinaan LPK	199.775.000,00	Sumber Dana : APBD
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.750.000,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.750.000,00	Keluaran : Kinerja LPK Meningkatkan Melalui Work Shop, Subsidi Program
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.750.000,00	Target : 10 Lembaga Pelatihan Kerja
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	198.025.000,00	APBD Honor Pejabat Pengadaan Bahan Percontohan Subsidi Program 10 LPK Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 Op x 350.000,00 = 700.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 2 Op x 300.000,00 = 600.000,00 Honor Pejabat Penerima 2 Op x 225.000,00 = 450.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.425.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.425.000,00	APBD ATK Umum Kegiatan Ordner 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Stopmap Plastik 30 Buah x 8.900,00 = 267.000,00 Stopmap kertas 200 Buah x 1.500,00 = 300.000,00 Amplop besar 5 Dus x 22.500,00 = 112.500,00 Amplop sedang 5 Dus x 14.600,00 = 73.000,00 Amplop kecil 5 Dus x 9.200,00 = 46.000,00 HVS Folio 70 gr 215 x 330 mm 8 Rim x 52.700,00 = 421.600,00 HVS Kwarto 70 gr 6 Rim x 48.000,00 = 288.000,00 Catridge Canon MP 250 4 Buah x 152.625,00 = 610.500,00 Binder Clip Sedang 5 Dus x 8.500,00 = 42.500,00 Binder Clip Kecil 5 Dus x 5.500,00 = 27.500,00 Isi Headmachine 10/6 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Refil Toner 10 Buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Selotip besar 3 Buah x 7.300,00 = 21.900,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Spidol WB 20 Buah x 8.400,00 = 168.000,00 Pensil 2B 12 Buah x 4.800,00 = 57.600,00 Bolpoint 12 Buah x 7.500,00 = 90.000,00 Isi Pentel 12 Buah x 7.500,00 = 90.000,00 Lem Kertas 4 Buah x 3.700,00 = 14.800,00 Buku DF 3 Buah x 21.400,00 = 64.200,00 Cutter L 500 3 Buah x 18.000,00 = 54.000,00 Headmachine 24/6 3 Buah x 31.500,00 = 94.500,00 Headmachine 10/6 3 Buah x 22.800,00 = 68.400,00 Paper Clip 10 Buah x 3.300,00 = 33.000,00 ATK Peserta Workshop 25 Orang x 2 Keg Buku Agenda 50 Buah x 11.700,00 = 585.000,00 Bolpoint 50 Buah x 7.500,00 = 375.000,00 Pensil 2 B 50 Buah x 4.800,00 = 240.000,00 Tas 50 Buah x 126.000,00 = 6.300.000,00 ATK Peserta Subsidi Program 10 LPK Buku tulis isi 50 lebar 160 Buah x 4.000,00 = 640.000,00 Stop Map Plastik 160 Buah x 8.900,00 = 1.424.000,00 Pensil 2 B 160 Buah x 4.800,00 = 768.000,00 Penggaris mika 160 Buah x 3.400,00 = 544.000,00 Bolpoint 160 Buah x 6.000,00 = 960.000,00 Karet Penghapus 160 Buah x 2.900,00 = 464.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	80.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	80.000.000,00	APBD
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.600.000,00	Belanja Bahan Percontohan Subsidi Program Belanja Bahan Percontohan 10 LPK 10 LPK x 8.000.000,00 = 80.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.050.000,00	APBD Cetak Sertifikat Workshop 50 Lembar x 5.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.550.000,00	Cetak Sertifikat Subsidi Program 160 Lembar x 5.000,00 = 800.000,00 Cetak Spanduk Workshop 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Cetak Spanduk Subsidi Program 10 Buah x 250.000,00 = 2.500.000,00 <i>APBD</i> Fotocopy Kegiatan Workshop 5,000 Lembar x 150,00 = 750.000,00 Fotocopy Subsidi Program (10 LPK) 6,000 Lembar x 150,00 = 900.000,00 Fotocopy Umum 6,000 Lembar x 150,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.100.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.100.000,00	<i>APBD</i> Rapat Persiapan dan Evaluasi Kegiatan Workshop Snack Rapat 2 x 15 Orang x 2 Keg 60 Om x 10.000,00 = 600.000,00 Rapat Persiapan dan Evaluasi Kegiatan Subsidi Program Snack Rapat (10 Org x 2 Kali x 10 LPK) 200 Om x 10.000,00 = 2.000.000,00 Makan dan Minum (10 Org x 1 kali x 10 LPK) 100 Om x 25.000,00 = 2.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.000.000,00	<i>APBD</i> Kegiatan Pembinaan LPK melalui Workshop Snack Minum 2 x 50 Org x 2 Keg 200 Om x 10.000,00 = 2.000.000,00 Makan Minum 1 x 50 x Org x 2 Keg 100 Om x 20.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Makan Minum Kegiatan Subsidi Program Pembukaan dan Penutupan Pembukaan Snack dan Minum 30 x 10 LPK 300 Om x 10.000,00 = 3.000.000,00 Penutupan Makan dan Minum 30 x 10 LPK 300 Om x 20.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	76.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	72.900.000,00	<i>APBD</i> Kegiatan Pembinaan LPK Melalui Workshop Honor Narasumber 10 JPL x 2 Keg 20 JPL x 250.000,00 = 5.000.000,00 Honor Moderator 1 JPL x 3 Org x 2 Keg 6 JPL x 150.000,00 = 900.000,00 Kegiatan Pembinaan LPK Melalui Subsidi Program Honor Narasumber/ Instruktur Subsidi Program 10 LPK x 130 JPL 1,300 JPL x 40.000,00 = 52.000.000,00 Honor Narasumber Bimbingan Pasca Latihan 10 LPK x 20 JPL 200 JPL x 75.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	4.000.000,00	<i>APBD</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13	Pemberdayaan Wirausaha bagi Lulusan Pelatihan	46.810.000,00	Uang Harian Peserta Workshop Uang Harian Peserta Workshop Pembinaan LPK 50 Oh x 80.000,00 = 4.000.000,00 Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya Pemberdayaan Wirausaha Target : 50 orang
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.810.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.500.000,00	<i>APBD</i> ATK Kegiatan HVS Folio 70 gr 215 x 330 mm 8 Rim x 52.700,00 = 421.600,00 Buku Tulis 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Amplop besar 2 Dus x 22.500,00 = 45.000,00 Map Snelhecter plastik folio 22 Buah x 4.700,00 = 103.400,00 Bolpoint 20 Buah x 7.500,00 = 150.000,00 Spidol white board 8 Buah x 10.000,00 = 80.000,00 ATK Peserta 25 Org x 2 Keg Buku Agenda 50 Buah x 11.700,00 = 585.000,00 Bolpoint 50 Buah x 7.500,00 = 375.000,00 Pensil 2 B 50 Buah x 4.800,00 = 240.000,00 Tas 50 Buah x 126.000,00 = 6.300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	5.070.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	5.070.000,00	<i>APBD</i> Bahan Percontohan 2 Paket Pelatihan 2 Pkt x 2.535.000,00 = 5.070.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	750.000,00	<i>APBD</i> Cetak Sertifikat 25 Org x 2 Keg 50 Ok x 5.000,00 = 250.000,00 Cetak Spanduk 2 Keg 2 Kgt x 250.000,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	450.000,00	<i>APBD</i> Fotocopy 1500 Lbr x 2 Keg 3,000 Lbr x 150,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.840.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	200.000,00	APBD Snack Rapat 10 Org x 2 Keg 20 Om x 10.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.640.000,00	APBD Snack Minum 36 Org x 4 hari x 1 x 2 Keg 288 Om x 10.000,00 = 2.880.000,00 Makan Minum 36 Org x 4 hari x 2 Keg 288 Om x 20.000,00 = 5.760.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	23.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	17.200.000,00	APBD Honor Tenaga Ahli Instruktur/ Narasumber Honor Narasumber 32 JPL x 2 Keg 64 JPL x 250.000,00 = 16.000.000,00 Honor Moderator 4 hari x 2 JPL 8 Ok x 150.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	6.000.000,00	APBD Uang Harian Peserta 25 Org x 4 hari x 2 Keg 200 Ok x 30.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14	Pemagangan / OJT Mantan Peserta Pelatihan di Perusahaan	177.975.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : pemagangan Target : 60 orang
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	177.975.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.475.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.475.000,00	APBD ATK Umum Pemagangan HVS Folio 70 gr 215 x 330 mm 10 Rim x 52.700,00 = 527.000,00 Amplop besar 4 Dus x 22.500,00 = 90.000,00 Tinta Blue Print 1 Botol x 48.000,00 = 48.000,00 Buku Tulis 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Spidol white board 11 Buah x 10.000,00 = 110.000,00 ATK Peserta Pemagangan 30 Org x 2 Keg Buku 60 Buah x 11.700,00 = 702.000,00 Bolpoint 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Penggaris 60 Buah x 13.000,00 = 780.000,00 Penghapus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			60 Buah x 2.700,00 = 162.000,00 Stopmap Plastik 60 Buah x 8.900,00 = 534.000,00 Pensil HB 60 Buah x 6.200,00 = 372.000,00 ATK Umum Sosialisasi Pemagangan HVS Folio 70 gr 215 x 330 mm 5 Rim x 52.700,00 = 263.500,00 Amplop besar 1 Dus x 22.500,00 = 22.500,00 Pisau Carter 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00 Stabilo 1 Set x 66.000,00 = 66.000,00 Paper Clip 1 Pax x 33.000,00 = 33.000,00 Tippex 1 Buah x 22.000,00 = 22.000,00 Refil Toner 1 Tube x 75.000,00 = 75.000,00 ATK Peserta Sosialisasi Pemagangan (Perusahaan) Buku Agenda 40 Buan x 11.700,00 = 468.000,00 Bolpoint 40 Buah x 8.500,00 = 340.000,00 Pensil 2 B 40 Buah x 4.800,00 = 192.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.050.000,00	APBD Cetak Sertifikat 30 Org x 2 Keg 60 Org x 5.000,00 = 300.000,00 Cetak Spanduk Dekorasi Kegiatan Pemagangan 2 Keg 2 Keg x 250.000,00 = 500.000,00 Cetak Dekorasi Pelaksanaan Sosialisasi Pemagangan 1 Keg x 250.000,00 = 250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.950.000,00	APBD Fotocopy Kegiatan Pemagangan 13,000 Lbr x 150,00 = 1.950.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	38.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.900.000,00	APBD Rapat Persiapan 10 Org x 3 Kali 30 Om x 30.000,00 = 900.000,00 Rapat Evaluasi Magang 50 Org x 2 Kali 100 Om x 30.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	34.500.000,00	APBD Jamuan Kegiatan Pembekalan 50 Org x 1 hari x 2 Keg Sneck dan minum 100 Om x 10.000,00 = 1.000.000,00 Makan dan minum 100 Om x 20.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	8.000.000,00	Jamuan Kegiatan Sosialisasi Pemagangan 50 Org x 1 Keg Sneck dan minum 50 Om x 10.000,00 = 500.000,00 makan dan minum 50 OM x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Peserta Magang (Snack) 30 x 2 x 25 x 2 Bln 3,000 Om x 10.000,00 = 30.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	8.000.000,00	APBD Pakaian Kerja Lapangan Peserta Magang 1 Ptg x 60 Peserta Pakaian kerja lapangan peserta magang 1 ptng x 60 orang 60 Ptg x 100.000,00 = 6.000.000,00 Pakaian Kerja Pendamping Magang 1 Ptg x 20 Pendamping Pakai kerja pendampingan magang 1 ptng x 20 org 20 Ptg x 100.000,00 = 2.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	123.100.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	6.900.000,00	APBD Narasumber Kegiatan Pembekalan 8 JPL x 2 Keg x 1 hari 16 JPL x 250.000,00 = 4.000.000,00 Nrasumber Lainnya Kegiatan Sosialisasi Pemagangan 8 JPL x 250.000,00 = 2.000.000,00 Moderator Lokal Kegiatan Pembekalan 2 Keg x 1 hari 4 JPL x 150.000,00 = 600.000,00 Moderator Lainnya Kegiatan Sosialisasi Pemagangan 1 Keg 2 JPL x 150.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	116.200.000,00	APBD Pembekalan Peserta dan Pendamping 50 Org x 1 hari x 2 Keg 100 Oh x 30.000,00 = 3.000.000,00 Pemagangan 60 Org x 25 hari x 2 Bln 3,000 Oh x 30.000,00 = 90.000.000,00 Uang Harian Peserta Sosialisasi Pemagangan 40 Oh x 80.000,00 = 3.200.000,00 Uang Pendamping Magang 10 Org x 2 Keg x 2 Bln 40 Oh x 500.000,00 = 20.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17	Uji kompetensi pesber latihan di BLK	48.575.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah Peserta Uji Kompetensi Target : 64 orang
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.575.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.695.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.695.000,00	APBD ATK Umum Kertas HVS Folio 16 rim x 36.700,00 = 587.200,00 Kertas HVS Kwarto

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			16 rim x 31.000,00 = 496.000,00 Map Kertas 200 Buah x 500,00 = 100.000,00 Pensil 20 Buah x 2.800,00 = 56.000,00 Bolpoint 20 Buah x 1.700,00 = 34.000,00 Lem kertas 8 Buah x 2.500,00 = 20.000,00 penghapus 20 Buah x 1.750,00 = 35.000,00 Lak ban 8 Buah x 8.500,00 = 68.000,00 Catter 8 Buah x 9.500,00 = 76.000,00 Headmachine 8 Buah x 10.500,00 = 84.000,00 Isi Heatmachine 4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 Spidol besar 16 Buah x 5.000,00 = 80.000,00 Penggaris 16 Buah x 2.800,00 = 44.800,00 Ordner 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 Gunting 4 Buah x 6.500,00 = 26.000,00 Clip file 16 Buah x 7.500,00 = 120.000,00 Snelhecter plastik 40 Buah x 3.500,00 = 140.000,00 Label pembatas 8 Buah x 5.500,00 = 44.000,00 Paper Clip 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Perfuratos 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 stabilo 12 Buah x 7.500,00 = 90.000,00 Isi cutter 4 Buah x 8.500,00 = 34.000,00 ATK Peserta UJK Buku Tulis 128 Buah x 4.500,00 = 576.000,00 Pensil 2B 64 Buah x 3.500,00 = 224.000,00 Bollpoint 4 Warna 128 Buah x 8.500,00 = 1.088.000,00 Penggaris 64 Buah x 4.500,00 = 288.000,00 File Case 64 Buah x 9.000,00 = 576.000,00 Penghapus 128 Buah x 2.500,00 = 320.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Rautan Pensil 64 Buah x 2.000,00 = 128.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	16.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	16.000.000,00	APBD Bahan Latihan Percontohan Belanja Bahan Percontohan Uji Kompetensi 4 Pkt x 4.000.000,00 = 16.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.880.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.880.000,00	APBD Belanja Cetak Cetak Sertifikat (4 Pkt x 16 Org) 64 Lbr x 20.000,00 = 1.280.000,00 Cetak Byground 4 keg x 150.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	APBD Belanja Penggandaan Fotocopy Pelatihan 4 Keg x 250.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.160.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.600.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Rapat Pelatihan Rapat Persiapan UJK 40 Om x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja makan dan minum evaluasi Belanja rapat evaluasi 1 x 40 org 40 OM x 20.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.560.000,00	APBD Belanja Snack dan Minum Kegiatan Pelatihan Konsumsi Peserta 128 Om x 20.000,00 = 2.560.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	19.840.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	16.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	3.840.000,00	APBD Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Honor Asessor Uji Kompetensi 64 jpl x 250.000,00 = 16.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20	Pengukuran Produktifitas Tenaga Kerja	28.350.000,00	APBD Uang Harian Peserta Pelatihan Uang Harian Peserta Pelatihan (240 JPL) (16 Org x 2 HR x 4 PKT) 128 Oh x 30.000,00 = 3.840.000,00
			Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Terlaksananya pengukuran pengukuran Tenaga Kerja
			Target : 20 Tenaga Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	28.350.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.950.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.950.000,00	<i>APBD</i> ATK Umum HVS Folio 70 gr 215 x 330 mm 12 Rim x 42.000,00 = 504.000,00 Stopmap plastik 20 Buah x 2.500,00 = 50.000,00 Amplop besar 20 Dus x 18.000,00 = 360.000,00 Amplop tanggung 12 Dus x 11.000,00 = 132.000,00 Binder Clip Besar 20 Dus x 12.000,00 = 240.000,00 Binder Clip Sedang 15 Dus x 7.600,00 = 114.000,00 Binder Clip Kecil 17 Dus x 5.500,00 = 93.500,00 Pisau Carter 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Triagonal Clips 10 Dus x 23.500,00 = 235.000,00 Isi headmachine besar 24/6 7 Dus x 31.800,00 = 222.600,00 Isi headmachine kecil 10/6 5 Dus x 14.400,00 = 72.000,00 bolpoint pentel 6 Buah x 25.400,00 = 152.400,00 bolpoint 4 Dus x 17.000,00 = 68.000,00 Toner Print 2 Buah x 225.000,00 = 450.000,00 Selotip kecil 17 Buah x 4.500,00 = 76.500,00 Ordner 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Amplop kecil 3 Dus x 8.000,00 = 24.000,00 ATK Peserta Pelatihan Analisa Pengukuran Produktivitas Tas 20 Buah x 160.000,00 = 3.200.000,00 Buku Agenda 20 Buah x 25.000,00 = 500.000,00 Bolpoint 20 Buah x 8.000,00 = 160.000,00 Pensil 2 B 20 Buah x 4.000,00 = 80.000,00 Penggaris 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	350.000,00	APBD Cetak - Cetak spanduk 1 lembar x 250.000,00 = 250.000,00 - Cetak Sertifikat 20 lembar x 5.000,00 = 100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.250.000,00	APBD Foto copy Foto copy Kegiatan Pelatihan Analisa Pengukuran Produktivitas Tenaga Kerja 6,250 lembar x 200,00 = 1.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.750.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.750.000,00	APBD Sewa tempat Sewa tempat dan perlengkapan Pelatihan Analisa Pengukuran Produktivitas Tenaga Kerja 3 hari x 1.250.000,00 = 3.750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.250.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.050.000,00	APBD Belanja Makan Minum rapat Belanja makan minum rapat persiapan dan evaluasi kegiatan Pelatihan Analisa Pengukuran Produktivitas Tenaga Kerja (15 x 2 kali) 30 orang x 35.000,00 = 1.050.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.200.000,00	APBD Belanja makan dan minum kegiatan Pelatihan Analisa Pengukuran Produktivitas Tenaga Kerja - Snack minum pembukaan dan penutupan (30 org x 2 kali) 60 orang x 10.000,00 = 600.000,00 Coffe break 30 org x 2 x 3 hari 180 orang x 10.000,00 = 1.800.000,00 Makan minum pelatihan (30 org x 3 hari) 90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	10.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	7.800.000,00	APBD Jasa narasumber dan moderator/tenaga ahli Honor narasumber (8 jpl x 3 hari) 24 JPL x 250.000,00 = 6.000.000,00 Honor Moderator (4 jpl x 3 hari) 12 JPL x 150.000,00 = 1.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	3.000.000,00	APBD Uang harian peserta Uang peserta pelatihan Analisa Pengukuran Produktivitas Tenaga Kerja (20 org x 3 hari) 60 orang x 50.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22	Sosialisasi dan Pelatihan Tentang Produktifitas Tenaga Kerja	234.850.000,00	Sumber Dana : APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p style="text-align: center;">Belanja Barang dan Jasa</p> <p style="text-align: center;">Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p style="text-align: center;">Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p style="text-align: right;">234.850.000,00</p> <p style="text-align: right;">57.750.000,00</p> <p style="text-align: right;">57.750.000,00</p>	<p>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya sosialisasi Produktivitas Target : 220 Orang</p> <p>APBD</p> <p>Alat Tulis Kantor</p> <p>HVS Folio 70 gr 215 x 330 mm 65 Rim x 42.000,00 = 2.730.000,00</p> <p>Stopmap plastik 28 Buah x 2.500,00 = 70.000,00</p> <p>Amplop besar 20 Dus x 18.000,00 = 360.000,00</p> <p>Amplop tanggung 12 Dus x 11.000,00 = 132.000,00</p> <p>Amplop kecil 10 Dus x 8.000,00 = 80.000,00</p> <p>Headmachine kecil 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00</p> <p>Headmachine besar 10 Buah x 90.000,00 = 900.000,00</p> <p>Isi headmachine besar 24/6 7 Dus x 31.800,00 = 222.600,00</p> <p>Isi headmachine kecil 10/6 8 Dus x 14.400,00 = 115.200,00</p> <p>boltpoint pentel 10 Buah x 25.400,00 = 254.000,00</p> <p>boltpoint 20 Dus x 17.000,00 = 340.000,00</p> <p>isi pentel 20 Buah x 17.500,00 = 350.000,00</p> <p>Paper Clip 20 Dus x 2.600,00 = 52.000,00</p> <p>Ordner 16 Buah x 20.000,00 = 320.000,00</p> <p>Stabilo boos (6 warna) 1 Set x 45.000,00 = 45.000,00</p> <p>Buku Tulis 6 Buah x 4.900,00 = 29.400,00</p> <p>Snelhecter plastik folio 50 Buah x 9.000,00 = 450.000,00</p> <p>penghapus 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00</p> <p>Stopmap kertas 500 Buah x 1.500,00 = 750.000,00</p> <p>Buku Register folio 100 hal 4 Buah x 17.500,00 = 70.000,00</p> <p>Pensil 2 B 4 Dus x 47.000,00 = 188.000,00</p> <p>Binder Clip Besar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 Dus x 12.000,00 = 240.000,00 Binder Clip Sedang 20 Dus x 7.600,00 = 152.000,00 Binder Clip Kecil 22 Dus x 5.500,00 = 121.000,00 Catridge Canon MP 250 9 Buah x 225.000,00 = 2.025.000,00 Flashdisk 7 Buah x 100.000,00 = 700.000,00 Toner Print 9 Buah x 225.000,00 = 2.025.000,00 Penggaris 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00 Selotip besar 8 Buah x 8.000,00 = 64.000,00 Selotip kecil 17 Buah x 4.500,00 = 76.500,00 Double tip besar 12 Buah x 8.500,00 = 102.000,00 Double tip kecil 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00 Buku agenda 9 Buah x 14.200,00 = 127.800,00 Spidol whiteboard 6 Buah x 8.000,00 = 48.000,00 Spidol kecil 5 Buah x 6.300,00 = 31.500,00 Pisau Carter 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Triagonal Clips 10 Dus x 23.500,00 = 235.000,00 ATK Peserta Sosialisasi Peningkatan Produktivitas (50 org x 2 Keg) Tas 100 Buah x 160.000,00 = 16.000.000,00 Buku Agenda 100 Buah x 25.000,00 = 2.500.000,00 Bolpoint 100 Buah x 8.000,00 = 800.000,00 Pensil 2 B 100 Buah x 4.000,00 = 400.000,00 Penggaris 100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00 ATK Peserta Pelatihan Peningkatan Produktivitas (20 org x 6 keg) Tas 120 Buah x 160.000,00 = 19.200.000,00 Buku Agenda 120 Buah x 25.000,00 = 3.000.000,00 Bolpoint 120 Buah x 8.000,00 = 960.000,00 Pensil 2 B 120 Buah x 4.000,00 = 480.000,00 Penggaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	3.000.000,00	120 Buah x 3.000,00 = 360.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	3.000.000,00	APBD Belanja obat-obatan Belanja obat-obatan untuk peserta kunjungan ke perusahaan 6 keg x 500.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	2.000.000,00	APBD Belanja dokumentasi/cetak foto/transfer digital Cetak foto/transfer data kegiatan sosialisasi 2 keg x 250.000,00 = 500.000,00 Cetak foto/transfer data kegiatan pelatihan 6 keg x 250.000,00 = 1.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.400.000,00	APBD Belanja Cetak Belanja cetak brosur 2 rim x 900.000,00 = 1.800.000,00 Belanja cetak spanduk untuk kegiatan sosialisasi produktivitas tenaga kerja 2 lembar x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja cetak spanduk untuk kegiatan pelatihan peningkatan produktivitas tenaga kerja 6 lembar x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja cetak sertifikat untuk kegiatan pelatihan peningkatan produktivitas 120 lembar x 5.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	APBD Belanja penggandaan Fotocopy untukn kegiatan sosialisasi produktivitas tenaga kerja 10,000 lembar x 200,00 = 2.000.000,00 Fotocopy untuk kegiatan pelatihan peningkatan produktivitas 120 buku x 50.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	25.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	25.000.000,00	APBD Sewa ruang rapat/pertemuan Sewa tempat untuk kegiatan sosialisasi produktivitas tenaga kerja 2 hari x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Sewa tempat untuk pelatihan peningkatan produktivitas tenaga kerja (6 keg x 3 hari) 18 hari x 1.250.000,00 = 22.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	37.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.800.000,00	APBD Belanja makan dan minum rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	33.000.000,00	<p>Belanja snack dan minum rapat persiapan dan evaluasi kegiatan sosialisasi produktivitas tenaga kerja (10 org x 2 kali x 2) 40 orang x 10.000,00 = 400.000,00 Belanja sneck dan minum rapat persiapan dan evaluasi kegiatan pelatihan peningkatan produktivitas tenaga kerja (10 org x 2 x 6 keg) 120 orang x 10.000,00 = 1.200.000,00 Belanja makan dan minum rapat persiapan dan evaluasi kegiatan sosialisasi produktivitas tenaga kerja (10 org x 2 kali x 2) 40 OM x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja makan dan minum rapat persiapan dan evaluasi kegiatan pelatihan peningkatan produktivitas tenaga kerja (10 org x 2 x 6 keg) 120 OM x 20.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja makan dan minum kegiatan sosialisasi produktivitas tenaga kerja Snak minum pembukaan sosialisasi produktivitas tenaga kerja (65 org x 2 keg) 130 org x 10.000,00 = 1.300.000,00 Jamuan prasmanan kegiatan sosialisasi produktivitas tenaga kerja (65 org x 2) 130 orang x 30.000,00 = 3.900.000,00 Coffee break kegiatan sosialisasi produktivitas tenaga kerja (65 org x 2 kali x 2 keg) 260 orang x 10.000,00 = 2.600.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan pelatihan peningkatan produktivitas tenaga kerja Snack minum pembukaan dan penutupan pelatihan peningkatan produktivitas tenaga kerja (30 org x 2 kali x 6 keg) 360 orang x 10.000,00 = 3.600.000,00 Makan minum pelatihan peningkatan produktivitas Tenaga kerja (30 org x 3 hr x 6 keg) 540 orang x 20.000,00 = 10.800.000,00 Coffee break pelatihan peningkatan produktivitas tenaga kerja (30 org x 2 kali x 3 hr x 6 keg) 1,080 orang x 10.000,00 = 10.800.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	14.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	14.400.000,00	<p>APBD</p> <p>Pakaian kerja lapangan Belanja pakaian kerja lapangan untuk peserta dan pendamping kunjungan ke perusahaan (24 org x 6 keg) -kaos berkerah 144 ptg x 100.000,00 = 14.400.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	82.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	59.500.000,00	<p>APBD</p> <p>Jasa Narasumber dan moderator kegiatan Sosialisasi Honor Narasumber 8 JPL x 2 keg 16 JPL x 250.000,00 = 4.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	23.000.000,00	Honor moderator 4 Jpl x 2 keg 8 JPL x 150.000,00 = 1.200.000,00 Jasa moderator dan narasumber kegiatan pelatihan Honor narasumber 8 JPL x 3 hari x 6 keg 144 JPL x 250.000,00 = 36.000.000,00 Honor moderator 4 jpl x 3 hari x 6 keg 72 JPL x 150.000,00 = 10.800.000,00 Jasa narasumber dari perusahaan yang dikunjungi Honor narasumber dari perusahaan (5 JPL x 6 keg) 30 JPL x 250.000,00 = 7.500.000,00 <i>APBD</i> Uang harian peserta sosialisasi Uang harian peserta 50 orang x 2 kegiatan 100 orang x 50.000,00 = 5.000.000,00 Uang harian peserta pelatihan Uang harian peserta 20 orang x 3 hari x 6 keg 360 orang x 50.000,00 = 18.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25	Pelatihan Menjahit	181.728.000,00	Sumber Dana : APBD
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	181.728.000,00	Lokasi Kegiatan : Bantul
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.200.000,00	Keluaran : Jumlah Peserta Pelatihan
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.200.000,00	Target : 64 Orang
			<i>APBD</i> ATK UMUM Kertas HVS Folio 16 rim x 36.700,00 = 587.200,00 Kertas HVS Quarto 16 rim x 31.000,00 = 496.000,00 Map Kertas 240 Buah x 500,00 = 120.000,00 Pensil 2B 40 Buah x 2.800,00 = 112.000,00 Bollpoint 40 Buah x 1.700,00 = 68.000,00 Lem Kertas 8 Buah x 2.500,00 = 20.000,00 Penghapus 48 Buah x 1.750,00 = 84.000,00 Lakban 8 Roll x 8.500,00 = 68.000,00 Cutter 8 Buah x 9.500,00 = 76.000,00 Headmachine 8 Buah x 10.500,00 = 84.000,00 Isi Headmachine 4 Pak x 10.000,00 = 40.000,00 Spidol Besar 16 Buah x 5.000,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penggaris 16 Buah x 2.800,00 = 44.800,00 Ordner 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 ATK PESERTA Buku Tulis 128 buah x 4.500,00 = 576.000,00 Pensil 2B 64 Buah x 3.500,00 = 224.000,00 Bollpoint 4 Warna 128 Buah x 8.500,00 = 1.088.000,00 Penggaris 64 Buah x 4.500,00 = 288.000,00 File Case 64 Buah x 9.000,00 = 576.000,00 Penghapus 128 Buah x 2.500,00 = 320.000,00 Rautan Pensil 64 Buah x 2.000,00 = 128.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	58.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	58.000.000,00	APBD Belanja Bahan Percontohan Bahan Percontohan Menjahit Ins 2 pkt x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Bahan Percontohan Menjahit MTU 2 pkt x 14.000.000,00 = 28.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.208.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.048.000,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 64 lbr x 7.000,00 = 448.000,00 Cetak Byground 4 keg x 150.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.160.000,00	Belanja Pengadaan - Penggandaan Modul 20,800 lembar x 200,00 = 4.160.000,00 -Penggandaan laporan pelatihan 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	34.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	600.000,00	Rapat persiapan pelatihan 20 om x 10.000,00 = 200.000,00 Makan dan Minum Evaluasi Kegiatan 20 om x 20.000,00 = 400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	33.800.000,00	Belanja snack dan minum kegiatan pelatihan Pembukaan dan Penutupan pelatihan inst 80 om x 10.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Konsumsi Peserta Pelatihan Ins 960 oh x 20.000,00 = 19.200.000,00 Pembukaan dan Penutupan Pelatihan MTU 100 oh x 10.000,00 = 1.000.000,00 Konsumsi Peserta Pelatihan MTU 640 oh x 20.000,00 = 12.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	6.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	6.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	71.520.000,00	Belanja Pakaian Kerja Peserta Pelatihan Pakaian Kerja Peserta 64 ptg x 100.000,00 = 6.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	23.520.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 25 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	48.000.000,00	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli Honor Pengajar Karakter Building dan Sikap Mental 32 jpl x 75.000,00 = 2.400.000,00 Honor Pengajar Ketenagakerjaan 32 jpl x 75.000,00 = 2.400.000,00 Honor Pengajar Instruktur Luar 288 jpl x 65.000,00 = 18.720.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26	Pelatihan Mekanik	141.086.000,00	Uang Harian Peserta Pelatihan Uang Harian Peserta Pelatihan Ins 960 oh x 30.000,00 = 28.800.000,00 Uanh Harian Peserta Pelatihan MTU 640 oh x 30.000,00 = 19.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	141.086.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Bantul Keluaran : Jumlah Peserta Pelatihan Target : 48 Orang
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.900.000,00	ATK UMUM Kertas HVS Folio 12 Buah x 36.700,00 = 440.400,00 Kertas HVS Qwarto 12 Buah x 31.000,00 = 372.000,00 Map Kertas 180 Lembar x 500,00 = 90.000,00 Pensil 2B 30 Buah x 2.800,00 = 84.000,00 Bolpoin 30 Buah x 1.700,00 = 51.000,00 Lem Kertas 6 Buah x 2.500,00 = 15.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Penghapus 36 Buah x 1.750,00 = 63.000,00 Lakban 6 Rol x 8.500,00 = 51.000,00 Cutter 6 Buah x 9.500,00 = 57.000,00 Headmachin 6 Buah x 10.500,00 = 63.000,00 Isi Headmachin 3 Pak x 10.000,00 = 30.000,00 Spidol Besar 12 Buah x 5.000,00 = 60.000,00 Penggaris 12 Buah x 2.800,00 = 33.600,00 Ordner 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 ATK PESERTA Buku Tulis 96 Buah x 4.500,00 = 432.000,00 Pensil 48 Buah x 3.500,00 = 168.000,00 Bollpoint 4 Warna 96 Buah x 8.500,00 = 816.000,00 Penggaris 48 Buah x 4.500,00 = 216.000,00 File Case 48 Buah x 9.000,00 = 432.000,00 Penghapus 96 Buah x 2.500,00 = 240.000,00 Rautan Pensil 48 Buah x 2.000,00 = 96.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	50.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	50.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.136.000,00	Belanja Bahan Percontohan Bahan Percontohan Mekanik Yunior Sepeda Motor 2 pkt x 16.000.000,00 = 32.000.000,00 Bahan Percontohan Teknik Kendaraan Ringan 1 pkt x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	786.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.350.000,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 48 lbr x 7.000,00 = 336.000,00 Cetak Byground 3 lembar x 150.000,00 = 450.000,00 Belanja Penggandaan - Penggandaan Modul 18,000 lembar x 200,00 = 3.600.000,00 -Peggadaan laporan 3,750 lembar x 200,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.450.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	450.000,00	Belanja Makan dan Minum rapat Rapat persiapan pelatihan 15 om x 10.000,00 = 150.000,00 Belanja Makan Rapat evaluasi 15 om x 20.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	30.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Pelatihan Pembukaan dan Penutupan Pelatihan 120 om x 10.000,00 = 1.200.000,00 Konsumsi Peserta Pelatihan 1,440 om x 20.000,00 = 28.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	4.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	4.800.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Pakaian Kerja Peserta Pelatihan 48 ptg x 100.000,00 = 4.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	46.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	3.600.000,00	Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Honor Pengajar Karakter Building dan Sikap Mental 24 jpl x 75.000,00 = 1.800.000,00 Honor Pengajar Ketenagakerjaan 24 jpl x 75.000,00 = 1.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 26 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	43.200.000,00	Uang Harian Peserta Pelatihan 1,440 oh x 30.000,00 = 43.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27	Pelatihan Teknisi	90.724.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Bantul Keluaran : Jumlah Peserta Pelatihan Target : 32 Orang
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	90.724.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.600.000,00	ATK Umum Kertas HVS Folio 8 Rim x 36.700,00 = 293.600,00 Kertas HVS Kwarto 8 Rim x 31.000,00 = 248.000,00 Map Kertas 120 Lembar x 500,00 = 60.000,00 Pensil 2B 20 Buah x 2.800,00 = 56.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bolpoin 20 Buah x 1.700,00 = 34.000,00 Lem Kertas 4 Buah x 2.500,00 = 10.000,00 Penghapus 24 Buah x 1.750,00 = 42.000,00 Lakban 4 Rol x 8.500,00 = 34.000,00 Cutter 4 Buah x 9.500,00 = 38.000,00 Headmachin 4 Buah x 10.500,00 = 42.000,00 Isi Headmachine 2 Pak x 10.000,00 = 20.000,00 Spidol Besar 8 Buah x 5.000,00 = 40.000,00 Penggaris 8 Buah x 2.800,00 = 22.400,00 Ordner 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 ATK Peserta Buku Tulis 64 Buah x 4.500,00 = 288.000,00 Pensil 32 Buah x 3.500,00 = 112.000,00 Bollpoint 4 Warna 64 Buah x 8.500,00 = 544.000,00 Penggaris 32 Buah x 4.500,00 = 144.000,00 File Case 32 Buah x 9.000,00 = 288.000,00 Penghapus 64 Buah x 2.500,00 = 160.000,00 Rautan Pensil 32 Buah x 2.000,00 = 64.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	30.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	30.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.424.000,00	Belanja Bahan Percontohan Belanja Bahan Percontohan Teknisi Pendingin AC Split 2 pkt x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	524.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.900.000,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 32 lbr x 7.000,00 = 224.000,00 Cetak Byground 2 lembar x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan Penggandaan modul 12,000 lembar x 200,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			-Penggandaan laporan 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.300.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	300.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Rapat Persiapan Pelatihan 10 om x 10.000,00 = 100.000,00 Belanja Makan Evaluasi Pelatihan 10 om x 20.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.000.000,00	Belanja makan dan minum pelaksanaannpelatihan Pembukaan dan Penutupan Pelatihan 80 om x 10.000,00 = 800.000,00 Konsumsi Peserta Pelaksanaan Pelatihan 960 om x 20.000,00 = 19.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	3.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	3.200.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Pakaian kerja peserta pelatihan 32 ptg x 100.000,00 = 3.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	31.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.400.000,00	Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Honor Pengajar Karakter Building dan Sikap Mental 16 jpl x 75.000,00 = 1.200.000,00 Honor Pengajar Ketenagakerjaan 16 jpl x 75.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 27 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	28.800.000,00	Uang Harian Peserta Palatihan Uang harian peserta pelatihan 960 oh x 30.000,00 = 28.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28	Pelatihan Meubelair	96.724.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Bantul Keluaran : Jumlah Peserta Pelatihan Target : 32 Orang
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	96.724.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.600.000,00	ATK Umum Kertas HVS Folio 8 Rim x 36.700,00 = 293.600,00 Kertas HVS Qwarto 8 Rim x 31.000,00 = 248.000,00 Map Kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			120 Lembar x 500,00 = 60.000,00 Pensil 2B 20 Buah x 2.800,00 = 56.000,00 Bolpoin 20 Buah x 1.700,00 = 34.000,00 Lem Kertas 4 Buah x 2.500,00 = 10.000,00 Penghapus 24 Buah x 1.750,00 = 42.000,00 Lakban 4 Rol x 8.500,00 = 34.000,00 Cutter 4 Buah x 9.500,00 = 38.000,00 Headmachine 4 Buah x 10.500,00 = 42.000,00 Isi Headmachin 2 Pak x 10.000,00 = 20.000,00 Spidol Besar 8 Buah x 5.000,00 = 40.000,00 Penggaris 8 Buah x 2.800,00 = 22.400,00 Ordner 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 ATK Peserta Buku Tulis 64 Buah x 4.500,00 = 288.000,00 Pensil 32 Buah x 3.500,00 = 112.000,00 Bollpoint 4 Warna 64 Buah x 8.500,00 = 544.000,00 Penggaris 32 Buah x 4.500,00 = 144.000,00 File case 32 Buah x 9.000,00 = 288.000,00 Penghapus 64 Buah x 2.500,00 = 160.000,00 Rautan Pensil 32 Buah x 2.000,00 = 64.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	36.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	36.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.424.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	524.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.900.000,00	Belanja Bahan Percontohan Belanja Bahan Percontohan Meubelair 2 pkt x 18.000.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Sertifikat 32 lbr x 7.000,00 = 224.000,00 Cetak Byground 2 lembar x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.300.000,00	Belanja Penggandaan -Penggandaan modul 12,000 lembar x 200,00 = 2.400.000,00 -Penggandaan laporan 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	300.000,00	Belanja Makan dan minum rapat Rapat persiapan pelatihan 10 om x 10.000,00 = 100.000,00 Belanja Makan Evaluasi Kegiatan 10 om x 20.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.000.000,00	Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Pembukaan dan Penutupan Pelatihan 80 om x 10.000,00 = 800.000,00 Konsumsi peserta pelatihan 960 om x 20.000,00 = 19.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	3.200.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Pakaian Kerja peserta 32 ptg x 100.000,00 = 3.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	3.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	31.200.000,00	Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Honor Karakter Building dan Sikap Mental 16 jpl x 75.000,00 = 1.200.000,00 Honor Pengajar Ketenagakerjaan 16 jpl x 75.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 28 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	28.800.000,00	Uang Harian Peserta pelatihan Uang harian peserta 960 oh x 30.000,00 = 28.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29	Pelatihan Juru Las	96.724.000,00	Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	96.724.000,00	Lokasi Kegiatan : Bantul
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.600.000,00	Keluaran : Jumlah Peserta Pelatihan
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.600.000,00	Target : 32 Orang
			ATK Umum Kertas HVS Folio 8 Rim x 36.700,00 = 293.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas HVS Quarto 8 Rim x 31.000,00 = 248.000,00 Map Kertas 120 Lembar x 500,00 = 60.000,00 Pensil 2B 20 Buah x 2.800,00 = 56.000,00 Bolpoin 20 Buah x 1.700,00 = 34.000,00 Lem Kertas 4 Buah x 2.500,00 = 10.000,00 Penghapus 24 Buah x 1.750,00 = 42.000,00 Lakban 4 Rol x 8.500,00 = 34.000,00 Cutter 4 Buah x 9.500,00 = 38.000,00 Headmachin 4 Buah x 10.500,00 = 42.000,00 Isi Headmachin 2 Pak x 10.000,00 = 20.000,00 Spidol Besar 8 Buah x 5.000,00 = 40.000,00 Penggaris 8 Buah x 2.800,00 = 22.400,00 Ordner 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 ATK Peserta Buku Tulis 64 Buah x 4.500,00 = 288.000,00 Pensil 32 Buah x 3.500,00 = 112.000,00 Bollpoint 4 Warna 64 Buah x 8.500,00 = 544.000,00 Penggaris 32 Buah x 4.500,00 = 144.000,00 File Case 32 Buah x 9.000,00 = 288.000,00 Penghapus 64 Buah x 2.500,00 = 160.000,00 Rautan pensil 32 Buah x 2.000,00 = 64.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	36.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	36.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.424.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	524.000,00	Belanja Bahan Percontohan Bahan Percontohan Juru Las 2 pkt x 18.000.000,00 = 36.000.000,00 Belanja Cetak Cetak Sertifikat 32 lbr x 7.000,00 = 224.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.900.000,00	Cetak Byground 2 lembar x 150.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan - Penggandaan modul 12,000 lembar x 200,00 = 2.400.000,00 -Penggandaan laporan 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.300.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	300.000,00	Belanja Makan dan minum rapat Rapat persiapan pelatihan 10 om x 10.000,00 = 100.000,00 Belanja Makan Evaluasi 10 om x 20.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Pembukaan dan penutupan pelatihan 80 om x 10.000,00 = 800.000,00 Konsumsi Peserta Pelatihan 960 om x 20.000,00 = 19.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	3.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	3.200.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Pakaian Kerja Peserta 32 ptg x 100.000,00 = 3.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	31.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.400.000,00	Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Honor Pengajar Karakter Building 16 jpl x 75.000,00 = 1.200.000,00 Honor pengajar Ketenagakerjaan 16 jpl x 75.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 29 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	28.800.000,00	Uang Harian Peserta Pelatihan Uang Harian Peserta Pelatihan 960 oh x 30.000,00 = 28.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31	Pelatihan Software	88.724.000,00	Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	88.724.000,00	Lokasi Kegiatan : Bantul
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.600.000,00	Keluaran : Jumlah Peserta Pelatihan
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.600.000,00	Target : 32 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			ATK Umum Kertas HVS Folio 8 Rim x 36.700,00 = 293.600,00 Kertas HVS Quarto 8 Rim x 31.000,00 = 248.000,00 Map Kertas 120 Lembar x 500,00 = 60.000,00 Pensil 2B 20 Buah x 2.800,00 = 56.000,00 Bolpoin 20 Buah x 1.700,00 = 34.000,00 Lem Kertas 4 Buah x 2.500,00 = 10.000,00 Penghapus 24 Buah x 1.750,00 = 42.000,00 Lakban 4 Rol x 8.500,00 = 34.000,00 Cutter 4 Buah x 9.500,00 = 38.000,00 Headmachin 4 Buah x 10.500,00 = 42.000,00 Isi Headmachin 2 Pak x 10.000,00 = 20.000,00 Spidol Besar 8 Buah x 5.000,00 = 40.000,00 Penggaris 8 Buah x 2.800,00 = 22.400,00 Ordner 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 ATK Peserta Buku Tulis 64 Buah x 4.500,00 = 288.000,00 Pensil 2B 32 Buah x 3.500,00 = 112.000,00 Bollpoint 4 Warna 64 Buah x 8.500,00 = 544.000,00 Penggaris 32 Buah x 4.500,00 = 144.000,00 File Case 32 Buah x 9.000,00 = 288.000,00 Penghapus 64 Buah x 2.500,00 = 160.000,00 Rautan Pensil 32 Buah x 2.000,00 = 64.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	28.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	28.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.424.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	524.000,00	
			Belanja Bahan pecontohan Belanja Bahan Percontohan Operator Basic office 2 pkt x 14.000.000,00 = 28.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.900.000,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat 32 lbr x 7.000,00 = 224.000,00 Cetak Byground 2 lembar x 150.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.300.000,00	Belanja Penggandaan -Penggadaan modul 12,000 lembar x 200,00 = 2.400.000,00 -Penggandaan laporan 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	300.000,00	Belanja makan dan minum rapat Rapat persiapan pelatihan 10 om x 10.000,00 = 100.000,00 Belanja Makan Evaluasi Kegiatan 10 om x 20.000,00 = 200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.000.000,00	Belanja Makan dan minum pelaksanaan Pembukaan dan penutupan pelatihan 80 om x 10.000,00 = 800.000,00 Konsumsi Peserta pelatihan 960 om x 20.000,00 = 19.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	3.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	3.200.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Pakaian Kerja peserta 32 ptg x 100.000,00 = 3.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	31.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.400.000,00	Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Honor pengajar karakter building 16 jpl x 75.000,00 = 1.200.000,00 Honor pengajar ketegakerjan 16 jpl x 75.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 31 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	28.800.000,00	Uang harian peserta pelatihan 960 oh x 30.000,00 = 28.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33	Pelatihan Tata Boga	273.052.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Bantul Keluaran : Jumlah Peserta Pelatihan Target : 96 Orang
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	273.052.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.800.000,00	ATK Umum Kertas HVS Folio 24 Rim x 36.700,00 = 880.800,00 Kertas HVS Quarto 24 Rim x 31.000,00 = 744.000,00 Map Kertas 360 Lembar x 500,00 = 180.000,00 Pensil 2B 60 Buah x 2.800,00 = 168.000,00 Bolpoin 60 Buah x 1.700,00 = 102.000,00 Lem Kertas 12 Buah x 2.500,00 = 30.000,00 Penghapus 72 Buah x 1.750,00 = 126.000,00 Lakban 12 Rol x 8.500,00 = 102.000,00 Cutter 12 Buah x 9.500,00 = 114.000,00 Headmachine 12 Buah x 10.500,00 = 126.000,00 Isi Headmachin 6 Pak x 10.000,00 = 60.000,00 Spidol Besar 24 Buah x 5.000,00 = 120.000,00 Penggaris 24 Buah x 2.800,00 = 67.200,00 Ordner 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 ATK Peserta Buku Tulis 192 Buah x 4.500,00 = 864.000,00 Pensil 96 Buah x 3.500,00 = 336.000,00 Bollpoint 4 Warna 192 Buah x 8.500,00 = 1.632.000,00 Penggaris 96 Buah x 4.500,00 = 432.000,00 File Case 96 Buah x 9.000,00 = 864.000,00 Penghapus 192 Buah x 2.500,00 = 480.000,00 Rautan Pensil 96 Buah x 2.000,00 = 192.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	86.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	86.000.000,00	Belanja Bahan Percontohan Belanja Bahan Percontohan Pengolahan Hasil Pertanian ins 2 pkt x 15.000.000,00 = 30.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.312.000,00	Belanja Bahan Catering MTU 4 pkt x 14.000.000,00 = 56.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.572.000,00	Belanja Cetak Cetak sertifikat 96 lbr x 7.000,00 = 672.000,00 Cetak Byground 6 lembar x 150.000,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.740.000,00	Belanja Penggandaan - Penggandaan modul 31,200 lembar x 200,00 = 6.240.000,00 -Penggandaan laporan 7,500 lembar x 200,00 = 1.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	48.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	900.000,00	Belanja makan dan minum rapat Rapat persiapan pelatihan 30 om x 10.000,00 = 300.000,00 Makan dan minum evaluasi 30 om x 20.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	47.600.000,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Pembukaan dan Penutupan pelatihan inst 80 om x 10.000,00 = 800.000,00 Konsumsi Peserta Pelatihan inst 960 om x 20.000,00 = 19.200.000,00 Pembukaan dan Penutupan Pelaihan MTU 200 om x 10.000,00 = 2.000.000,00 Konsumsi Peserta pelatihan MTU 1,280 om x 20.000,00 = 25.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	9.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	9.600.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan 96 ptg x 100.000,00 = 9.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	111.840.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	44.640.000,00	Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli Honor Pengajar Karkter Building 48 jpl x 75.000,00 = 3.600.000,00 Honor Pengajar Ketenagakerjaan 48 jpl x 75.000,00 = 3.600.000,00 Honor Pengajar Instruktur Luar 576 jpl x 65.000,00 = 37.440.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	67.200.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34	Pelatihan Batik Tulis	45.562.000,00	Uang Harian Peserta pelatihan Uang Harian Peserta pelatihan Ins 960 oh x 30.000,00 = 28.800.000,00 Uang Harian peserta pelatihan MTU 1,280 oh x 30.000,00 = 38.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.562.000,00	Sumber Dana :
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.300.000,00	Lokasi Kegiatan : Bantul
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.300.000,00	Keluaran : Jumlah Peserta Pelatihan
			Target : 16 Orang
			ATK Umum
			Kertas HVS Folio 4 Rim x 36.700,00 = 146.800,00
			Kertas HVS Quarto 4 Rim x 31.000,00 = 124.000,00
			Map Kertas 60 Lembar x 500,00 = 30.000,00
			Pensil 2B 10 Buah x 2.800,00 = 28.000,00
			Bolpoin 10 Buah x 1.700,00 = 17.000,00
			Lem Kertas 2 Buah x 2.500,00 = 5.000,00
			Penghapus 12 Buah x 1.750,00 = 21.000,00
			Lakban 2 Rol x 8.500,00 = 17.000,00
			Cutter 2 Buah x 9.500,00 = 19.000,00
			Headmachin 2 Buah x 10.500,00 = 21.000,00
			Isi Headmachin 1 Pak x 10.000,00 = 10.000,00
			Spidol Besar 4 Buah x 5.000,00 = 20.000,00
			Penggaris 4 Buah x 2.800,00 = 11.200,00
			Ordner 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00
			ATK Peserta
			Buku Tulis 32 Buah x 4.500,00 = 144.000,00
			Pensil 16 Buah x 3.500,00 = 56.000,00
			Bollpoint 4 Warna 32 Buah x 8.500,00 = 272.000,00
			Penggaris 16 Buah x 4.500,00 = 72.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			File Case 16 Buah x 9.000,00 = 144.000,00 Penghapus 32 Buah x 2.500,00 = 80.000,00 Rautan Pensil 16 Buah x 2.000,00 = 32.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	14.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	14.000.000,00	Belanja Bahan Percontohan
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.552.000,00	Belanja Bahan Percontohan Belanja Bahan Percontohan Teknik Batik Tulis 1 pkt x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	262.000,00	Belanja Cetak
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.290.000,00	Cetak Sertifikat 16 lbr x 7.000,00 = 112.000,00 Cetak Byground 1 lembar x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.950.000,00	Belanja Penggandaan
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	150.000,00	Penggandaan modul 5,200 lembar x 200,00 = 1.040.000,00 Penggandaan laporan 1,250 lembar x 200,00 = 250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.800.000,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Rapat persiapan pelatihan 5 keg x 10.000,00 = 50.000,00 Belanja Makan evaluasi Kegiatan 5 om x 20.000,00 = 100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	1.600.000,00	Belanja Makanan dan Minum Pelaksanaan
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	1.600.000,00	Pembukaan dan Penutupan Pelatihan 40 om x 10.000,00 = 400.000,00 Konsumsi Peserta pelatihan 320 om x 20.000,00 = 6.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	20.160.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	10.560.000,00	Belanja Pakaian Kerja Peserta 16 ptg x 100.000,00 = 1.600.000,00
			Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 34 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	9.600.000,00	Honor Pengajar Karakter Building 8 jpl x 75.000,00 = 600.000,00 Honor Pengajar Ketenagakerjaan 8 jpl x 75.000,00 = 600.000,00 Honor Pengajar Instruktur luar 144 jpl x 65.000,00 = 9.360.000,00 Belanja Uang Harian Peserta Uang Harian Peserta Pelatihan 320 oh x 30.000,00 = 9.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35	Pelatihan Bahasa Inggris	59.922.000,00	Sumber Dana : Keluaran : Jumlah Peserta Pelatihan Target : 16 Orang
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	59.922.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.300.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.300.000,00	ATK Umum Kertas HVS Folio 4 Rim x 36.700,00 = 146.800,00 Kertas HVS Quarto 4 Rim x 31.000,00 = 124.000,00 Map Kertas 60 Lembar x 500,00 = 30.000,00 Pensil 2B 10 Buah x 2.800,00 = 28.000,00 Bolpoin 10 Buah x 1.700,00 = 17.000,00 Lem Kertas 2 Buah x 2.500,00 = 5.000,00 Penghapus 12 Buah x 1.750,00 = 21.000,00 Lakban 2 Rol x 8.500,00 = 17.000,00 Cutter 2 Buah x 9.500,00 = 19.000,00 Headmachin 2 Buah x 10.500,00 = 21.000,00 Isi Headmachin 1 Pak x 10.000,00 = 10.000,00 Spidol Besar 4 Buah x 5.000,00 = 20.000,00 Penggaris 4 Buah x 2.800,00 = 11.200,00 Ordner 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 ATK Peserta Buku Tulis 32 Buah x 4.500,00 = 144.000,00 Pensil 16 Buah x 3.500,00 = 56.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bollpoint 4 Warna 32 Buah x 8.500,00 = 272.000,00 Penggaris 16 Buah x 4.500,00 = 72.000,00 File Case 16 Buah x 9.000,00 = 144.000,00 Penghapus 32 Buah x 2.500,00 = 80.000,00 Rautan Pensil 16 Buah x 2.000,00 = 32.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	15.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	15.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.712.000,00	Belanja Bahan Percontohan Belanja Bahan Percontohan Bahasa Inggris 1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	262.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.450.000,00	Belanja Cetak cetak sertifikat 16 lbr x 7.000,00 = 112.000,00 Cetak Byground 1 lebar x 150.000,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.150.000,00	Belanja Penggandaan -Penggandaan modul 6,000 lembar x 200,00 = 1.200.000,00 -Penggandaan laporan 1,250 lembar x 200,00 = 250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	150.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	Rapat Persiapan Pelatiahn Rapat Persiapan 5 om x 10.000,00 = 50.000,00 Belanja Makan dan Minum Evaluasi Kegiatan 5 om x 20.000,00 = 100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	1.600.000,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Pembukaan an Penutupan Pelaitiahan 40 om x 10.000,00 = 400.000,00 Konsumsi peserta pelatihan 480 om x 20.000,00 = 9.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	1.600.000,00	Belanja Pakain Kerja Lapangan Belanja Pakaian Kerja Peserta 16 ptg x 100.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	30.160.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	15.760.000,00	Belanja jasa Narasumber?moderator/Tenaga Ahli Honor Pegajar Karakter Building 8 jpl x 75.000,00 = 600.000,00 Honor pengajar Ketenagakerjaan 8 jpl x 75.000,00 = 600.000,00 Honor Pengajar Instruktur Luar 224 jpl x 65.000,00 = 14.560.000,00
2.01 . 2.01.01 . 15 . 35 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	14.400.000,00	Uang Harian Peserta pelatihan 480 oh x 30.000,00 = 14.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16	Program Peningkatan Kesempatan Kerja	200.943.500,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 10	Penanggulangan permasalahan ketenagakerjaan	8.843.500,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya penanggulangan permasalahan penempatan tenaga kerja Target : 10 kasus
2.01 . 2.01.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.843.500,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.093.500,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.093.500,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor HVS Folio 70 gr 8 rim x 42.000,00 = 336.000,00 HVS Kwarto 70 gr 8 rim x 38.000,00 = 304.000,00 Stopmap plastik 10 buah x 2.500,00 = 25.000,00 Amplop Tanggung 8 dos x 11.000,00 = 88.000,00 Amplop Kecil 10 dos x 8.300,00 = 83.000,00 Headmachine Kecil 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Headmachine Besar 4 buah x 90.000,00 = 360.000,00 Isi Headmachine Besar 24/6 4 dos x 31.800,00 = 127.200,00 Isi Headmachine Kecil 10/6 4 dos x 14.400,00 = 57.600,00 Bolpoint 2 dos x 17.000,00 = 34.000,00 Paperclip 10 dos x 2.600,00 = 26.000,00 Ordner 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Stabilo Boss 6 warna

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 set x 45.000,00 = 45.000,00 Buku Tulis 3 buah x 4.900,00 = 14.700,00 Tinta Cap 10 buah x 3.500,00 = 35.000,00 Bantalan cap 3 buah x 9.000,00 = 27.000,00 Snelhecter plastik folio 10 buah x 9.000,00 = 90.000,00 Pita Mesin tik 7 buah x 13.200,00 = 92.400,00 Penghapus 4 buah x 3.525,00 = 14.100,00 Stopmap kertas 35 buah x 1.500,00 = 52.500,00 Buku register folio 100 halaman 2 buah x 17.500,00 = 35.000,00 Pensil 2B 1 dos x 47.000,00 = 47.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	750.000,00	APBD
2.01 . 2.01.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	APBD
			Belanja makan dan minum rapat Belanja snack dan minum rapat 10 orang x 10 keg 100 om x 10.000,00 = 1.000.000,00 Belanja makan dan minum rapat 10 orang x 10 keg 100 OM x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.000.000,00	APBD
			Belanja makan dan minum pelaksana kegiatan Belanja snack dan minum kegiatan 10 org x 10 keg 100 om x 10.000,00 = 1.000.000,00 Belanja makan dan minum kegiatan 10 org x 10 keg 100 OM x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13	Penyusunan dan penyebarluasan informasi bursa tenaga kerja	192.100.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Tercapainya Peningkatan Kuantitas dan Kualitas Penempatan Tenaga Kerja Target : 17 Kegiatan
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	192.100.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.863.500,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.863.500,00	APBD
			Belanja ATK Umum dan Pelayanan IPK Kertas HVS Folio 70 gr 10 rim x 42.000,00 = 420.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kertas HVS Kwarto/A4 5 rim x 38.000,00 = 190.000,00 Kertas BC warna putih AK 1 80 pak x 30.000,00 = 2.400.000,00 Toner Print 3 buah x 225.000,00 = 675.000,00 Isi headmachine besar 5 dos x 31.800,00 = 159.000,00 Isi headmachine kecil 6 dos x 14.400,00 = 86.400,00 Lem Kertas 30 buah x 2.300,00 = 69.000,00 Karet penghapus 4 buah x 3.900,00 = 15.600,00 Buku Tulis 250 buku x 2.500,00 = 625.000,00 Bolpoint 43 dos x 17.000,00 = 731.000,00 Stopmap plastik folio 250 buah x 2.500,00 = 625.000,00 Belanja ATK Job Fair Kertas HVS Folio 70 gr 10 rim x 42.000,00 = 420.000,00 Kertas HVS Kwarto/A4 2 rim x 38.000,00 = 76.000,00 Amplop besar 5 buah x 18.000,00 = 90.000,00 Headmachine kecil 3 buah x 18.600,00 = 55.800,00 Headmachine besar 2 buah x 82.000,00 = 164.000,00 Isi headmachine kecil 4 dos x 14.400,00 = 57.600,00 Isi headmachine besar 3 dos x 31.800,00 = 95.400,00 Bolpoint tinta 3 dos x 17.000,00 = 51.000,00 Bantalan cap 4 buah x 8.000,00 = 32.000,00 Catridge Canon BJC 1 buah x 225.000,00 = 225.000,00 Snelhecter plastik 30 buah x 2.300,00 = 69.000,00 Stopmap plastik 32 buah x 2.500,00 = 80.000,00 Tinta Cap 6 buah x 3.100,00 = 18.600,00 Perforator 2 buah x 9.150,00 = 18.300,00 Paperclip 8 dos x 2.600,00 = 20.800,00 Ordner 15 buah x 20.000,00 = 300.000,00 Spidol white board

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Bahan medis (obat-obatan) habis pakai	2.000.000,00	8 buah x 8.000,00 = 64.000,00 Stopmap kertas 20 buah x 1.500,00 = 30.000,00 <i>APBD</i> Belanja perlengkapan medis dan obat-obatan Perlengkapan medis dan obat-obatan 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	54.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	54.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja bahan bangunan partisi/sekat Belanja bahan bangunan partisi/sekat 30 set x 3 hari 90 oh x 600.000,00 = 54.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	17.300.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	8.300.000,00	<i>APBD</i> Belanja Dekorasi Job Fair Belanja umbul-umbul 30 buah x 125.000,00 = 3.750.000,00 Spanduk 1 m x 4 m 10 buah x 225.000,00 = 2.250.000,00 Banner 6 buah x 300.000,00 = 1.800.000,00 Backdrop 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	9.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja publikasi Penyebaran informasi melalui siaran radio 2 kali x 600.000,00 = 1.200.000,00 Publikasi job fair melalui media cetak dan elektronik 1 paket x 7.800.000,00 = 7.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.296.500,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja cetak Belanja cetak blangko form pencaker, form perusahaan 7,000 lbr x 500,00 = 3.500.000,00 Brosur ukuran folio 1,000 lbr x 2.500,00 = 2.500.000,00 Leaflet 500 lbr x 3.500,00 = 1.750.000,00 id card 100 buah x 7.500,00 = 750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.796.500,00	<i>APBD</i> Belanja Penggandaan Belanja penggandaan lap IPK 25,310 lbr x 150,00 = 3.796.500,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	32.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	32.500.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa gedung/kantor/tempat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sewa tempat 1 lokasi x 3 hari 3 hari x 10.000.000,00 = 30.000.000,00 Sewa gedung penggunaan BKK,LPTKS, PPTKIS 2 kali x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.990.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	990.000,00	APBD Belanja Sewa Kursi Belanja Sewa Meja Job Fair 3 hari 99 buah x 10.000,00 = 990.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	3.000.000,00	APBD Sewa Soun System Sewa Sound System 3 Hari 3 hari x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.150.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.700.000,00	APBD Belanja Makan Minum Rapat snack dan Minum Rapat KOordinasi 10 orang x 3 kali 30 OM x 10.000,00 = 300.000,00 Snack dan Minum Rakor Job Fair 20 Orang x 3 Keg 60 om x 10.000,00 = 600.000,00 makan dan Minum Rapat KOordinasi 10 orang x 3 kali 30 OM x 20.000,00 = 600.000,00 Makan dan Minum Rakor Job Fair 20 Orang x 3 Keg 60 OM x 20.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	24.450.000,00	APBD Belanja Makan Minum Kegiatan Belanja snack dan minum Kegiatan Pembukaan Job Fair 125 OM x 10.000,00 = 1.250.000,00 Snack Minum Pelaksanaan Job Fair 3 hari x 70 org 210 om x 10.000,00 = 2.100.000,00 Snack dan Minum Rapat Persiapan Job Fair 50 OM x 10.000,00 = 500.000,00 Snack dan Minum Sosialisasi Desa 45 org x 8 Keg 360 om x 10.000,00 = 3.600.000,00 Snack dan Minum Pembinaan BKK, LPTKS, PPTKIS 35 org x 2 keg 70 om x 10.000,00 = 700.000,00 Belanja Makan dan minum Kegiatan Pembukaan Job Fair 125 OM x 20.000,00 = 2.500.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Job Fair 3 hari x 70 org 210 OM x 20.000,00 = 4.200.000,00 makan dan Minum Rapat Persiapan Job Fair 50 OM x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan dan Minum Sosialisasi Desa 45 org x 8 Keg 360 OM x 20.000,00 = 7.200.000,00 Snack dan Minum Pembinaan BKK, LPTKS, PPTKIS 35 org x 2 keg 70 OM x 20.000,00 = 1.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	35.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	16.000.000,00	<i>APBD</i> Honor Narasumber honor Narsum Sosialisasi 2 org x 2 jpl x 8 keg 32 ok x 200.000,00 = 6.400.000,00 honor Narsum Sosialisasi Non PNS 2 Org x 2 Jpl x 8 Keg 32 ok x 200.000,00 = 6.400.000,00 Honor Narsum Kegiatan Job Fair 2 org x 2 jpl x 1 kegiatan 4 ok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Honor Narsum Pembinaan BKK, LPTKS, PPTKIS 8 ok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Moderator 2 org x 2 jpl 4 ok x 150.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 16 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	19.000.000,00	<i>APBD</i> Honor Peserta Honor Peserta Sosialisasi ke Desa 40 org x 8 kegiatan x 50.000 320 ok x 50.000,00 = 16.000.000,00 Honor Peserta Pembinaan BKK LPTKS, dan PPTKIS 30 org x 30 kegiatan 60 ok x 50.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17	Program Perlindungan Pengembangan Lembaga Ketenagakerjaan	867.360.100,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02	penyelesaian prosedur, penyelesaian perselisihan hubungan industrial	258.647.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Pencegahan dan Terselesainya Kasus Ketenagakerjaan Target : 50 Kasus (920 Orang)
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	4.400.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Tim Non PNS Honor Tim Deteksi Dini Perusahaan Rawan Perselisihan 2 kali x 8 Orang 16 Ok x 275.000,00 = 4.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	254.247.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	48.897.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	48.897.000,00	<i>APBD</i> ATK Umum Hvs Folio 75 Rim x 48.000,00 = 3.600.000,00 Hvs Kuarto 70 Rim x 45.000,00 = 3.150.000,00 Ordner 50 Bh x 23.000,00 = 1.150.000,00 Amplop Putih Besar 54 Dos x 21.000,00 = 1.134.000,00 Amplop Coklat Besar 40 Bh x 6.000,00 = 240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Buku Folio 200 Halaman 4 Bh x 34.000,00 = 136.000,00 Kertas Sertifikat 4 Pak x 125.000,00 = 500.000,00 Binder Clip Besar 10 Bh x 25.000,00 = 250.000,00 Stopmap Plastik 281 Bh x 12.000,00 = 3.372.000,00 Catridge Canon 6 Bh x 350.000,00 = 2.100.000,00 Tinta Printer 50 Botol x 35.000,00 = 1.750.000,00 Buku Tulis 1 Pak x 37.000,00 = 37.000,00 Spidol whiteboard 24 Bh x 7.000,00 = 168.000,00 Atribut Peserta Tas Peserta 620 Bh x 22.500,00 = 13.950.000,00 Agenda 620 Bh x 25.000,00 = 15.500.000,00 Bolpoint 620 Bh x 3.000,00 = 1.860.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.250.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	3.000.000,00	APBD
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	2.250.000,00	Belanja Spanduk 12 Bh x 250.000,00 = 3.000.000,00 APBD Belanja Publikasi Siaran Radio 3 Kali x 750.000,00 = 2.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	91.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	66.300.000,00	APBD Belanja Cetak Cetak sarana Publikasi Pencegahan Perselisihan 150 Bh x 50.000,00 = 7.500.000,00 Cetak Brosur 6 Rim x 1.300.000,00 = 7.800.000,00 Cetak Kumpulan UU 13/2003, UU 2/2004 & Peraturan Pelaksana 600 Buku x 85.000,00 = 51.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	25.200.000,00	APBD Belanja Penggandaan FC Berkas-berkas Kasus, Surat Menyurat & Laporan 84,000 Lbr x 150,00 = 12.600.000,00 Foto Copy Kompilasi Putusan Hakim / Gugatan 50 bendel x 45.000,00 = 2.250.000,00 Foto Copy Materi FGD HR & Forum AMHI 60,000 Lembar x 150,00 = 9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Foto Copy Form Pendataan Perusahaan 9,000 Lembar x 150,00 = 1.350.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.300.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	6.300.000,00	APBD Belanja Sewa Ruang Pertemuan / Rapat Sewa Ruang Untuk Kegiatan 7 OH x 900.000,00 = 6.300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	60.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.700.000,00	APBD Hidangan Rapat Snack dan minum 90 OM x 10.000,00 = 900.000,00 makan dan minum 90 OM x 20.000,00 = 1.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	57.900.000,00	APBD Hidangan Kegiatan Pencegahan dan Penyelesaian Kasus Snack dan minum Pencegahan Perselisihan Industrial 400 OM x 10.000,00 = 4.000.000,00 Snack dan minum forum Pengusaha / HRD / Mediator 130 OM x 10.000,00 = 1.300.000,00 Snack dan Minum Forum AMHI DIY 50 OM x 10.000,00 = 500.000,00 snack dan minum Workshop. Gathering, Bedah Kasus (6 Keg x 85 Org. x 2 Snack) 1,020 OM x 10.000,00 = 10.200.000,00 snack dan minum Koordinasi Lintas Sektor 150 OM x 10.000,00 = 1.500.000,00 Snack dan minum Mediasi, koordinasi Penanganan atau Pencegahan Mogok/ Lock Out/ Demo/ Unjuk Rasa 520 OM x 10.000,00 = 5.200.000,00 Makan dan minum Pencegahan Perselisihan Industrial 400 OM x 20.000,00 = 8.000.000,00 Makan dan minum forum Pengusaha / HRD / Mediator 130 OM x 20.000,00 = 2.600.000,00 Makan dan Minum Forum AMHI DIY 50 OM x 20.000,00 = 1.000.000,00 makan dan minum Workshop. Gathering, Bedah Kasus (6 Keg x 85 Org) 510 OM x 20.000,00 = 10.200.000,00 Makan dan minum Koordinasi Lintas Sektor 150 OM x 20.000,00 = 3.000.000,00 makan dan minum Mediasi, koordinasi Penanganan atau Pencegahan Mogok/ Lock Out/ Demo/ Unjuk Rasa 520 OM x 20.000,00 = 10.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	2.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13 . 02	Belanja Pakaian Kerja Pelayanan	2.400.000,00	APBD Belanja Pakaian Kerja Pelayanan Penghargaan Seragam Tim Deteksi Dini 12 Bh x 200.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	39.300.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	22.200.000,00	APBD Jasa Narasumber Tenaga Ahli & Moderator Tenaga Ahli Sebagai Saksi Ahli di Pengadilan 6 Ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Narasumber Lokal 50 JPL x 200.000,00 = 10.000.000,00 Narasumber AMHI 6 JPL x 200.000,00 = 1.200.000,00 Narasumber Praktisi Tingkat Nasional 6 JPL x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Moderator (9 Kegiatan x 2 Org.) 18 OK x 100.000,00 = 1.800.000,00 Tenaga Ahli Penyelesaian Demo Buruh, Lock Out 4 OK x 200.000,00 = 800.000,00 Narasumber Propinsi 4 JPL x 300.000,00 = 1.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	17.100.000,00	APBD Uang Hadir Peserta Uang Hadir Forum Owner/ HRD perusahaan 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00 Uang Hadir Peserta Workshop, Gathering, Bedah Kasus (75 Peserta x 6 Keg.) 450 OK x 30.000,00 = 13.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03	penyelesaian prosedur pemberian perlindungan hukum dan jaminan sosial ketenagakerjaan	64.375.000,00	Sumber Dana : APBD
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	64.375.000,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.005.000,00	Keluaran : Sosialisasi Peraturan Perlindungan Ketenagakerjaan
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.005.000,00	Target : 4 kegiatan (220 Perusahaan)
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.005.000,00	APBD ATK UMUM Hvs Folio 15 Rim x 50.000,00 = 750.000,00 HVS Kwarto 15 Rim x 45.000,00 = 675.000,00 Odner 13 Buah x 20.000,00 = 260.000,00 Amplop Putih Besar 10 Dos x 20.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer 20 Botol x 35.000,00 = 700.000,00 Max Head Machine 1 Buah x 155.000,00 = 155.000,00 Spidol Permanen 10 Buah x 6.500,00 = 65.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Catridge 2 Bh x 350.000,00 = 700.000,00 Stabilo Seat Warna 2 Buah x 60.000,00 = 120.000,00 Kertas Foto 0 Buah x 115.000,00 = 0,00 Rautan Pensil 0 Bh x 40.000,00 = 0,00 Map Kertas 0 Bh x 1.000,00 = 0,00 ATK Peserta Map Plastik / Tas Peserta 220 Bh x 12.500,00 = 2.750.000,00 Buku Agenda 220 Buah x 12.500,00 = 2.750.000,00 Bolpoint 220 Buah x 4.000,00 = 880.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	900.000,00	APBD Belanja Dekorasi Belanja Spanduk (4 Kegiatan) 4 lembar x 225.000,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.520.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	15.400.000,00	APBD Belanja Cetak Cetak Buku Kumpulan UU dan Peraturan Pelaksanaan 220 Buah x 70.000,00 = 15.400.000,00 Cetak Map Dinas 0 Buah x 15.000,00 = 0,00 Cetak Amplop 0 Dos x 50.000,00 = 0,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.120.000,00	APBD Belanja Penggandaan Foto Copy Surat Menyurat, Pelaporan, SPJ, Berkas Verifikasi Jamsos 8,000 Lembar x 150,00 = 1.200.000,00 Foto Copy Penggandaan Materi (4keg x 20 lbr x 4 Materi x 220 Orang) 52,800 Lembar x 150,00 = 7.920.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.700.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.700.000,00	APBD Sewa Ruang Kegiatan 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	0,00	APBD Belanja Multi Media, Sound System Sewa Multi Media 0 Bh x 400.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.450.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.200.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Snack dan Minum Rapat 40 Dos x 10.000,00 = 400.000,00 Makan dan Minum Rapat 40 OM x 20.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.250.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack dan Minum Kegiatan (60 Peserta + 10 Panitia/ns x 2 Kl) x 3 Kegiatan 420 OM x 10.000,00 = 4.200.000,00 Snack dan minum Verifikasi ke obyek Pelanggaran Jamsos 50 OM x 10.000,00 = 500.000,00 Snack dan minum Kegiatan Perlindungan Hukum Pekerja 45 OM x 10.000,00 = 450.000,00 Makan dan Minum Kegiatan (60 Peserta + 10 Panitia/ns) x 3 Kegiatan 210 OM x 20.000,00 = 4.200.000,00 Snack dan minum Verifikasi ke obyek Pelanggaran Jamsos 50 OM x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan dan minum Kegiatan Perlindungan Hukum Pekerja 45 OM x 20.000,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	13.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	7.200.000,00	<i>APBD</i> Jasa Narasumber dan Moderator Jasa Nara Sumber Lokal 23 JPL x 200.000,00 = 4.600.000,00 Jasa Nara Sumber Luar 6 JPL x 300.000,00 = 1.800.000,00 Jasa Moderator Kegiatan (2 Orang x 4 Kali) 8 OK x 100.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	6.600.000,00	<i>APBD</i> Uang Hadir Peserta Uang Hadir Peserta (180 + 40) 220 OH x 30.000,00 = 6.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04	Sosialisasi berbagai peraturan pelaksanaan tentang ketenagakerjaan	55.291.500,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya pendampingan lembaga Ketenagakerjaan Target : 33 perusahaan
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	55.291.500,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.871.500,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.871.500,00	<i>APBD</i> ATK Umum Kertas HVS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Kertas kuarto 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Spidol Permanen 3 Buah x 9.500,00 = 28.500,00 stabilo Bos 3 Buah x 18.600,00 = 55.800,00 Catrid Warna 2 Buah x 243.100,00 = 486.200,00 Tinta Tiner Hitam 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Tiner Warna 2 Buah x 43.000,00 = 86.000,00 Spidol Kecil 10 Buah x 1.000,00 = 10.000,00 Paper Clip Besar 7 Buah x 5.000,00 = 35.000,00 ATK Peserta (5 Kegiatan x 50 Peserta) Block Note 250 Buah x 10.000,00 = 2.500.000,00 BallPoint 250 Buah x 2.500,00 = 625.000,00 Tas Kain 250 Buah x 22.500,00 = 5.625.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.920.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	11.250.000,00	APBD Belanja Cetak Cetak Buku Panduan 250 Buku x 40.000,00 = 10.000.000,00 Spanduk Kegiatan 5 Lembar x 250.000,00 = 1.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.670.000,00	APBD Belanja Foto Copy Foto Copy Materi Sosialisasi 6,500 Lembar x 150,00 = 975.000,00 Foto Copy Berkas Pengesahan 5,300 Lembar x 150,00 = 795.000,00 Foto Copy Blanko & Form Pengajuan PP, PKB, LKS Bipartit, PKWT & SP / SB dan Contoh PP / PKWT 6,000 150 x 150,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	5.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	5.000.000,00	APBD Belanja Sewa ruang Rapat / Pertemuan Sewa Ruang Rapat 5 Kali x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.000.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.000.000,00	Makan dan minum Rapat Koordinasi Persiapan dan Evaluasi (5 x 1 x 10) 50 om x 20.000,00 = 1.000.000,00 <i>APBD</i> Makan Minum Kegiatan Snack dan minum kegiatan (5x1hrx60) 300 om x 10.000,00 = 3.000.000,00 Snack dan minum kegiatan (5x1hrx60) 300 OM x 20.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	16.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	9.000.000,00	<i>APBD</i> Jasa Narasumber/Moderator/Tenaga Ahli/Narasumber dan Moderator Narasumber Ahli Sosialisasi Kelembagaan 5 Kegiatan x 1 Hari x 8Jpl 40 Jpl x 200.000,00 = 8.000.000,00 Honor Moderator 10 OK x 100.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	7.500.000,00	<i>APBD</i> Jasa Peserta Sosialisasi Uang Hadir Peserta Sosialisasi 250 OK x 30.000,00 = 7.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11	Pendampingan dewan pengupahan	113.550.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Fasilitas Dewan Pengupahan Kabupaten Target : 3 kegiatan
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.950.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	11.950.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	11.950.000,00	<i>APBD</i> Tim Dewan Pengupahan Wakil Ketua 3 Kali 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Sp, Apindo 3 orang x 3 27 OK x 350.000,00 = 9.450.000,00 Ketua Tim Penetapan UMK (Bupati) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	101.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.750.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.750.000,00	<i>APBD</i> ATK Sosialisasi, Pleno, Depekab dan Penetapan UMK Ordner 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Catridge Canon 3 Buah x 250.000,00 = 750.000,00 Kertas Map Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			50 Buah x 1.000,00 = 50.000,00 Hvs Folio 30 Rim x 50.000,00 = 1.500.000,00 HVS Kwarto 30 Rim x 45.000,00 = 1.350.000,00 Amplop Besar 30 Dus x 19.000,00 = 570.000,00 Stopmap Plastik 100 Buah x 8.000,00 = 800.000,00 Isi Clip Besar 20 Pack x 14.000,00 = 280.000,00 Bolpoint Pentel 40 Buah x 45.000,00 = 1.800.000,00 Spidol White Board 10 Buah x 9.000,00 = 90.000,00 Gunting 10 Buah x 7.500,00 = 75.000,00 Buku Tulis 10 Buah x 3.500,00 = 35.000,00 ATK Peserta Sosialisasi Blocknote 150 Buah x 10.000,00 = 1.500.000,00 Bolpoint 150 Buah x 2.500,00 = 375.000,00 Tas 150 Buah x 22.500,00 = 3.375.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.100.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.500.000,00	APBD Belanja Cetak Cetak UU Nomor 13 th 2003, PP 78, Permenaker 102 150 Bk x 50.000,00 = 7.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.600.000,00	APBD Belanja Penggandaan Foto Copy UMK 2019 11,000 Lbr x 150,00 = 1.650.000,00 Foto Copy Blanko Survey, Rakorda dan Hasil Penetapan KHL 6,000 Lbr x 150,00 = 900.000,00 Foto Copy Contoh-contoh Struktur Skala Upah 33,000 Lbr x 150,00 = 4.950.000,00 Foto Copy Laporan 14,000 Lbr x 150,00 = 2.100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.000.000,00	APBD Sewa Ruang Pertemuan Sewa Ruang Pertemuan Sosialisasi 2 Kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.050.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.050.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	21.000.000,00	<p>Belanja Makan Minum</p> <p>Belanja snack dan Minum Rapat Koordinasi 35 OM x 10.000,00 = 350.000,00</p> <p>Belanja makan dan Minum Rapat Koordinasi 35 OM x 20.000,00 = 700.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan</p> <p>Snack & Minum Sosialisasi 170 OM x 10.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>Snack dan Minum Survey KHL 2018 380 OM x 10.000,00 = 3.800.000,00</p> <p>Belanja Snack dan minum sidang penetapan KHL dan UMK tahun 2018 150 OM x 10.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Makan & Minum Sosialisasi 170 OM x 20.000,00 = 3.400.000,00</p> <p>Makan dan Minum Survey KHL 2018 380 OM x 20.000,00 = 7.600.000,00</p> <p>Belanja Makan dan minum sidang penetapan KHL dan UMK tahun 2018 150 OM x 20.000,00 = 3.000.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	4.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	4.500.000,00	APBD
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	43.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	12.700.000,00	APBD
			<p>Nara Sumber Sosialisasi UMK / UMP</p> <p>Nara sumber Sosialisasi UMK / UMP (Bupati) 1 JPL x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Nara Sumber Sosialisasi UMK / UMP (Wabup/Asisten/Kadinas) 7 Jpl x 500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Nara Sumber Sosialisasi UMK / UMP Profesional 16 Jpl x 400.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Moderator 9 OK x 200.000,00 = 1.800.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	4.500.000,00	APBD
			<p>Uang Harian Peserta</p> <p>Uang Hadir Peserta Sosialisasi UMK 150 OH x 30.000,00 = 4.500.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 35 . 08	Jasa Petugas Pengumpul/Validasi Data	26.000.000,00	APBD
			<p>Jasa Pengumpul data KHL Pasar</p> <p>Petugas Entry data 2x 10 Bulan 20 Kali x 100.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Petugas Survey KHL 120 OK x 200.000,00 = 24.000.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12	Pemberdayaan lembaga kerjasama tripartit daerah	77.000.000,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : kerjasama Target : 2 kegiatan
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	7.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	7.200.000,00	APBD
			Honor Tim Tripda Kab. Bantul Honor Ketua (1 Org x 4 Kegiatan) 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Honor Wakil Ketua SP dan APINDO (2 Orang x 4 Kegiatan) 8 OK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota APINDO SP / SB 4 orang x 4 Kegiatan 16 OK x 175.000,00 = 2.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	69.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.825.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.825.000,00	APBD
			ATK Umum Kertas HVS Folio 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Kertas Quarto 5 Rim x 45.000,00 = 225.000,00 Snelhecter Plastik 46 Buah x 10.200,00 = 469.200,00 Stopmap Plastik 10 Buah x 8.900,00 = 89.000,00 Hechmabhine 3 Buah x 22.800,00 = 68.400,00 Catrid Hitam 2 Buah x 239.000,00 = 478.000,00 Perforator 1 Buah x 12.300,00 = 12.300,00 Remover 1 Buah x 23.800,00 = 23.800,00 Pensil Hitam 1 Dus x 59.300,00 = 59.300,00 Stopmap Kertas 100 Buah x 1.000,00 = 100.000,00 Paper Clip 20 Dus x 2.500,00 = 50.000,00 ATK Peserta Block Note 160 Buah x 10.000,00 = 1.600.000,00 Ballpoint 160 Buah x 2.500,00 = 400.000,00 Stofmap Plastik 160 Buah x 12.500,00 = 2.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.050.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	1.050.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.650.000,00	Belanja Spanduk Spanduk Sosialisasi 3 Pkt x 350.000,00 = 1.050.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.400.000,00	APBD Cetak Peraturan Perundang-undangan Cetak permenaker LKS Bipartit dan UU Ketenagakerjaan dan aturan pelaksanaan 160 Eksm x 40.000,00 = 6.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.250.000,00	Belanja Penggandaan Tripda Fotocopy Materi 15,000 Lbr x 150,00 = 2.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.000.000,00	APBD Sewa Ruang Pertemuan 4 Pkt x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.000.000,00	APBD Makan dan Minum Rapat Persiapan snack dan minum rapat Persiapan pembentukan Tripda 25 OM x 10.000,00 = 250.000,00 Snack dan minum rapat Persiapan bipartit award tk daerah 25 OM x 10.000,00 = 250.000,00 Sneck dan minum Rapat persiapan sosialisasi LKS 25 OM x 10.000,00 = 250.000,00 Snack dan minum Rapat persiapan Pemberdayaan LKS Bipartit 25 OM x 10.000,00 = 250.000,00 Rapat Makan dan minum Persiapan pembentukan Tripda 25 OM x 20.000,00 = 500.000,00 Rapat Snack dan minum Persiapan bipartit award tk daerah 25 OM x 20.000,00 = 500.000,00 Sneck dan minum Rapat persiapan sosialisasi LKS 25 OM x 20.000,00 = 500.000,00 Snack dan minum Rapat persiapan Pemberdayaan LKS Bipartit 25 OM x 20.000,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.000.000,00	APBD Makan dan Minum Kegiatan Tripda Snack dan minum kegiatan forum komunikasi tripda 200 OM x 10.000,00 = 2.000.000,00 Snack dan minum Pelaksanaan Sidang Pleno 200 OM x 10.000,00 = 2.000.000,00 Makan dan minum kegiatan forum komunikasi tripda 200 OM x 20.000,00 = 4.000.000,00 Snack dan minum Pelaksanaan Sidang Pleno 200 OM x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan dan Minum Kegiatan Bipartit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	5.775.000,00	snack dan minum pemberdayaan LKS Bipartit ke 10 Perusahaan (10 Pershan x 10 org) 100 OM x 10.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	5.775.000,00	makan dan minum pemberdayaan LKS Bipartit ke 10 Perusahaan (10 Pershan x 10 org) 100 OM x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	26.500.000,00	APBD Belanja Pakaian Anggota Tripartit Pakaian Kerja Anggota Tripartit 21 OK x 275.000,00 = 5.775.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	21.700.000,00	APBD Honor Narasumber sosialisasi bipartit Narasumber (4 kgtn x 8 JPL) 32 JPL x 225.000,00 = 7.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	4.800.000,00	Honor Moderator Honor moderator 8 Jpl x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honor Narasumber Ahli Pemberdayaan Bipartit Narasumber ahli pemberdayaan bipartit (10 kgtn x 6 JPL) 60 Jpl x 225.000,00 = 13.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14	bimbingan teknis penyelesaian perselisihan industrial	72.105.000,00	APBD Uang hadir peserta sosialisasi LKS Bipartit Uang hadir peserta sosialisasi LKS Bipartit 160 OK x 30.000,00 = 4.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	72.105.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : bimtek Target : 5 kegiatan
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.665.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.665.000,00	APBD ATK Umum Hvs Folio 20 Rim x 50.000,00 = 1.000.000,00 Hvs Kwarto 20 Rim x 45.000,00 = 900.000,00 Ordner 10 Bh x 24.000,00 = 240.000,00 Amplop Putih Besar 25 Dos x 18.000,00 = 450.000,00 Kertas Foto 2 Pax x 120.000,00 = 240.000,00 Kertas Flipcat 6 Pax x 15.000,00 = 90.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			sakana Paperclip Cat Magnetik 0 Bh x 650.000,00 = 0,00 Buku Register Folio 200 Halaman 1 Bh x 36.500,00 = 36.500,00 Buku Ekspedisi 100 Halm 2 Bh x 14.000,00 = 28.000,00 Binder Clip Besar 10 Bh x 29.000,00 = 290.000,00 Spidol White Board 10 Bh x 7.000,00 = 70.000,00 Tinta Revil Printer 20 Botol x 35.000,00 = 700.000,00 Amplop Sedang 3 Dos x 11.000,00 = 33.000,00 ATK Peserta (4 Kegiatan x 75 Peserta) Tas 225 Bh x 22.500,00 = 5.062.500,00 Buku Agenda 225 Bh x 25.000,00 = 5.625.000,00 Bolpoint 225 Bh x 4.000,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.350.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	1.350.000,00	APBD
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	16.200.000,00	APBD
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.700.000,00	APBD
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.700.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	2.700.000,00	APBD
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.140.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	APBD
			Belanja Foto Copy Foto Copy Materi Pelatihan Ketenagakerjaan (20 Lbr x 4 x 3 x 180) 54,000 Lembar x 150,00 = 8.100.000,00 Foto Copy Surat Menyurat, Form dan Laporan 4,000 lembar x 150,00 = 600.000,00 Belanja Spanduk Spanduk 6 Buah x 225.000,00 = 1.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.640.000,00	Snak dan minum Rapat Persiapan Koordinasi dan Evaluasi 50 OM x 10.000,00 = 500.000,00 Makan dan minum Rapat Persiapan Koordinasi dan Evaluasi 50 OM x 20.000,00 = 1.000.000,00 <i>APBD</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack dan minum Peserta Bimtek 3 Kali x 80 Orang (2 Snack) 480 OM x 8.000,00 = 3.840.000,00 Makan dan minum Peserta Bimtek 3 Kali x 80 Orang 240 OM x 20.000,00 = 4.800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	17.350.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	10.600.000,00	<i>APBD</i> Honorarium Narasumber / Moderator / Tenaga Ahli Honor Nara Sumber Lokal 14 Jpl x 200.000,00 = 2.800.000,00 Honor Nara Sumber Nasional 6 Jpl x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Honor Nara Sumber Propinsi 4 Jpl x 300.000,00 = 1.200.000,00 Moderator 3 Kegiatan x 2 Orang 6 Jpl x 100.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	6.750.000,00	<i>APBD</i> Uang Hadir Peserta Uang Hadir Peserta Bimtek 225 OK x 30.000,00 = 6.750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16	Peningkatan Kesejahteraan Pekerja	122.857.500,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : kesejahteraan Target : 4 kegiatan
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	122.857.500,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.250.000,00	Belanja ATK Catridge canon 2 bh x 250.000,00 = 500.000,00 Kertas HVS Folio 7 Rim x 50.000,00 = 350.000,00 Kertas HVS Kwarto 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00 Amplop besar 4 dos x 22.000,00 = 88.000,00 Stopmap kertas 300 bh x 1.900,00 = 570.000,00 Hechmachine 3 bh x 22.500,00 = 67.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Bahan medis (obat-obatan) habis pakai	2.250.000,00	isi Hechmachine 6 bh x 45.000,00 = 270.000,00 Bolpoint 30 bh x 3.500,00 = 105.000,00 Papper clip 9 bh x 2.500,00 = 22.500,00 Pisau carter 1 bh x 7.000,00 = 7.000,00 <i>APBD</i> Belanja Obat-obatan May Day dan Olahraga Conterpaint 6 Buah x 35.000,00 = 210.000,00 Minyak Aromaterapi 3 Buah x 16.500,00 = 49.500,00 Revanol 6 Buah x 16.500,00 = 99.000,00 Betadine 5 Buah x 19.000,00 = 95.000,00 Kapas 6 Buah x 4.500,00 = 27.000,00 Minyak Kayu Puith 3 Buah x 23.200,00 = 69.600,00 Antangin 30 Buah x 300,00 = 9.000,00 Kain Kasa 3 Buah x 6.500,00 = 19.500,00 Hansaplas 3 Buah x 7.500,00 = 22.500,00 Etyl Cloride 6 Buah x 150.000,00 = 900.000,00 Hot in Cream 8 Buah x 20.000,00 = 160.000,00 Oxycan 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00 Ice Pack 4 Buah x 33.475,00 = 133.900,00 Neo Remasil 5 Buah x 31.000,00 = 155.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.350.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	1.350.000,00	<i>APBD</i> Spanduk Cetak Banner/Spanduk/Umbul-umbul 6 lembar x 225.000,00 = 1.350.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.110.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>APBD</i> Cetak Bahan/ Formulir Blanko dll Cetak Foto 100 Lbr x 5.000,00 = 500.000,00 Cetak Kupon 1,000 Lbr x 1.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	610.000,00	<i>APBD</i> Foto Copy Berkas Kegiatan, Bahan Rapat, Laporan-laporan Foto Copy Berkas Kegiatan, Bahan Rapat 2,400 Lbr x 150,00 = 360.000,00 Foto Copy Laporan 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	9.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	9.000.000,00	<i>APBD</i> Sewa Lapangan Sepak Bola Untuk May Day Sewa Lapangan Sepak BOla 1 Kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sewa Lapangan Futsal 40 Kali x 200.000,00 = 8.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	8.247.500,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	547.500,00	<i>APBD</i> Sewa Meja Kursi Sewa Meja 15 Buah x 5.000,00 = 75.000,00 Sewa Kursi 150 Buah x 3.000,00 = 450.000,00 Sewa Taplak / Alas Kursi 15 Buah x 1.500,00 = 22.500,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	5.700.000,00	<i>APBD</i> Belanja Sewa Tenda Sewa Tenda 6 Unit x 450.000,00 = 2.700.000,00 Sewa Panggung 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	2.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Sewa Sound System Sewa Sound System 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.000.000,00	<i>APBD</i> Rapat Persiapan, Koordinasi, dan Evaluasi Snack dan makan Rapat Persiapan, Koordinasi, dan Evaluasi 200 OM x 10.000,00 = 2.000.000,00 Makan dan minum Rapat Persiapan, Koordinasi, dan Evaluasi 200 OM x 20.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	16.600.000,00	<i>APBD</i> Makan Minum Gladi Bersih May Day dan Lomba Snack dan minum Gladi Bersih 60 OM x 10.000,00 = 600.000,00 Snack dan minum Peserta 1,000 OM x 10.000,00 = 10.000.000,00 Snack dan minum Panitia, Yuri, Dll

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			160 OM x 10.000,00 = 1.600.000,00 Makan dan minum Gladi Bersih 60 OM x 20.000,00 = 1.200.000,00 Makan dan minum Panitia, Yuri, DII 160 OM x 20.000,00 = 3.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	11.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga	11.000.000,00	APBD
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	37.750.000,00	Belanja Pakaian Olahraga 110 Buah x 100.000,00 = 11.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	37.750.000,00	APBD
			Penghargaan Trophy Hadiah Lomba dan Lain-lain Speda gunung 2 bh x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Sepeda perempuan 1 bh x 3.100.000,00 = 3.100.000,00 Trophy 4 set x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kipas angin 2 bh x 300.000,00 = 600.000,00 macig com 2 bh x 350.000,00 = 700.000,00 dispenser 3 bh x 300.000,00 = 900.000,00 Kompor gas 3 bh x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kaos team 40 bh x 150.000,00 = 6.000.000,00 Sepatu Futsal 40 bh x 250.000,00 = 10.000.000,00 Bola Futsal 10 bh x 125.000,00 = 1.250.000,00 Setrika 2 bh x 250.000,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	26.300.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	3.300.000,00	APBD
			Nara Sumber Ceramah Umum May Day Narasumber Bupati 1 JPL x 750.000,00 = 750.000,00 Nara Sumber umum May Day 5 JPL x 350.000,00 = 1.750.000,00 Nara Sumber Sosialisasi Moderator 4 JPL x 200.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	8.000.000,00	APBD
			Honor Yuri Lomba , Wasit Pertandingan Honor Yuri Lomba dan Wasit 40 OK x 200.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	15.000.000,00	Jasa Tenaga Harian Lepas Honor Petugas Keamanan, Kebersihan, PMI, Petugas P3K 100 OK x 150.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17	Sinergitas Sarana Persyaratan Kerja	34.060.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Sinergitas Sarana Hubungan Industrial Target : 50 Perusahaan
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.060.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.510.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.510.000,00	APBD ATK UMUM Catridge Warna 1 Buah x 243.100,00 = 243.100,00 Tinta tiner hitam 2 Botol x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Tiner Warna 3 Botol x 43.000,00 = 129.000,00 Stabilo 4 Buah x 18.600,00 = 74.400,00 Paper Clip Besar 11 Dus x 5.000,00 = 55.000,00 Spidol Kecil 10 Buah x 1.000,00 = 10.000,00 Spidol Permanen 3 Buah x 9.500,00 = 28.500,00 Kertas Kwarto 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Kertas Hvs Folio 8 Rim x 50.000,00 = 400.000,00 Bolpoint 20 Buah x 2.000,00 = 40.000,00 ATK PESERTA Block Note 120 Buah x 10.000,00 = 1.200.000,00 Bolpoint 120 Buah x 2.500,00 = 300.000,00 Stofmap Plastik 120 Buah x 15.500,00 = 1.860.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	300.000,00	APBD Belanja Pengiriman Laporan Pengiriman Laporan Kekementerian 3 Paket x 100.000,00 = 300.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.350.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.600.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.750.000,00	<p>Belanja Cetak Cetak Form Pendataan 6,000 Lembar x 500,00 = 3.000.000,00 Cetak UU/Peraturan 165 Buku x 40.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja Foto Copy Foto Copy Materi Sosialisasi 10,000 Lembar x 150,00 = 1.500.000,00 Foto Copy Blanko PP,PKB,LKS 15,000 Lembar x 150,00 = 2.250.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	1.200.000,00	<p>APBD</p> <p>Sewa Ruang Pertemuan 3 Pkt x 400.000,00 = 1.200.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.700.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.200.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Makan dan Minum Rapat Snack dan Minum Rapat Koordinasi 40 OM x 10.000,00 = 400.000,00 Makan dan Minum Rapat Koordinasi 40 OM x 20.000,00 = 800.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.500.000,00	<p>APBD</p> <p>Makan dan Minum Kegiatan Snack dan Minum Kegiatan 150 OM x 10.000,00 = 1.500.000,00 Makan dan Minum Kegiatan 150 OM x 20.000,00 = 3.000.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	9.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	5.400.000,00	<p>APBD</p> <p>Jasa Narasumber dan Moderator Narasumber Sosialisasi 3 Kegiatan x 8 Jpl 24 Jpl x 200.000,00 = 4.800.000,00 Honor Moderator 6 Jpl x 100.000,00 = 600.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 17 . 17 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	3.600.000,00	<p>APBD</p> <p>Jasa Peserta Sosialisasi Uang Hadir Peserta Sosialisasi 120 OK x 30.000,00 = 3.600.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18	Pendampingan Pembuatan Persyaratan kerja	34.274.100,00	<p>Sumber Dana : APBD</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</p> <p>Keluaran : persyaratan kerja</p> <p>Target : 20 Perusahaan</p>
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	34.274.100,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.024.100,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.024.100,00	<i>APBD</i> ATK Umum Kertas Hvs Folio 5 Rim x 50.000,00 = 250.000,00 Kertas Kuarto 3 Rim x 45.000,00 = 135.000,00 Spidol Permanent 3 Buah x 9.500,00 = 28.500,00 Stabilo Boss 4 Buah x 18.600,00 = 74.400,00 Catride Warna 2 Buah x 243.100,00 = 486.200,00 Tinta Tiner Hitam 5 Buah x 40.000,00 = 200.000,00 Tinta Tiner Warna 5 Buah x 43.000,00 = 215.000,00 Spidol Kecil 10 Buah x 1.000,00 = 10.000,00 Papaer Clip Besar 17 Dus x 5.000,00 = 85.000,00 Bolpoint 20 Buah x 2.000,00 = 40.000,00 ATK Peserta Blocknote 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Bolpoint 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Tas Kain 100 Buah x 22.500,00 = 2.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	350.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman	350.000,00	<i>APBD</i> Belanja Pengiriman Laporan Pengiriman Laporan ke Kementerian 2 Paket x 175.000,00 = 350.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Cetak Cetak Buku Panduan 100 Buku x 40.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	<i>APBD</i> Belanja Foto Copy Foto Copy Materi Pendampingan 2,000 Lembar x 150,00 = 300.000,00 Foto Copy Surat Menyurat dan Laporan 3,000 Lembar x 150,00 = 450.000,00 Foto Copy Buku Undang-undang 3,000 Lembar x 150,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.700.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	900.000,00	<i>APBD</i> Belanja Makan Minum Rapat Snack dan minum Rapat Persiapan Koordinasi dan Evaluasi 30 OM x 10.000,00 = 300.000,00 Makan dan minum Rapat Persiapan Koordinasi dan Evaluasi 30 OM x 20.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.800.000,00	<i>APBD</i> Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan dan Minum kegiatan Pendampingan di Perusahaan 160 OM x 20.000,00 = 3.200.000,00 Snack dan Minum kegiatan Pendampingan di Perusahaan 160 OM x 10.000,00 = 1.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	18.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 18 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	18.000.000,00	<i>APBD</i> Jasa Narasumber dan Moderator Narasumber Pendampingan Ke Perusahaan 2 orang x 2 Jpl x 20 Perusahaan 80 Jpl x 200.000,00 = 16.000.000,00 Moderator 20 JPL x 100.000,00 = 2.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19	Pemberdayaan Sarana Kesejahteraan Kerja	35.200.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya Pemberdayaan sarana Kesejahteraan Pekerja Target : 100 Perusahaan
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.760.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.760.000,00	<i>APBD</i> ATK UMUM HVS Folio 13 Rim x 50.000,00 = 650.000,00 HVS Kuarto 6 Rim x 45.000,00 = 270.000,00 Amplop Besar 7 Dus x 19.000,00 = 133.000,00 Stopmap Plastik 25 Buah x 8.000,00 = 200.000,00 Isi Clip Besar 5 Pack x 14.000,00 = 70.000,00 Spidol White Board 2 Buah x 9.000,00 = 18.000,00 Gunting 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 Buku Tulis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Buah x 3.500,00 = 17.500,00 Penghapus Pensil 4 Buah x 1.625,00 = 6.500,00 ATK Peserta Blocknote 120 Buah x 10.000,00 = 1.200.000,00 Bolpoint 120 Buah x 1.500,00 = 180.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	800.000,00	APBD Biaya Spanduk Sosialisasi 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.640.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.200.000,00	APBD Cetak Bahan / Formulir / Blangko dll Cetak Buku Panduan, FC UU (2 Bendel) 120 buku x 35.000,00 = 4.200.000,00 Cetak Buku Undang-undang no 13 Tahun 2003 dan PP no 78 120 Bk x 50.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.440.000,00	APBD Belanja Foto Copy Foto Copy Materi Sosialisasi 6,000 Lembar x 150,00 = 900.000,00 Foto Copy Berkas Pengesahan, Pendaftaran 1,600 Lembar x 150,00 = 240.000,00 Foto Copy Blanko & Form Ijin Pendirian SP/SB, Koperasi Pekerja, APINDO, dll 1,000 Lembar x 150,00 = 150.000,00 Blanko Isian SP/SB dan Contoh-contoh PP/PKWT (500 Lbr x 6) 1,000 Lembar x 150,00 = 150.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	4.000.000,00	APBD Belanja Sewa Ruang Sewa Ruang 4 Kl x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.200.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Rapat Snack dan minum Rapat Persiapan Koordinasi dan Evaluasi 40 OM x 10.000,00 = 400.000,00 Makan dan minum Rapat Persiapan Koordinasi dan Evaluasi 40 OM x 20.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.200.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Makan dan Minum Sosialisasi Sarana Kespek,SB/SP,APINDO, dan Rusunawa 70 OM x 20.000,00 = 1.400.000,00 Makan dan Minum Sosialisasi Koperasi Karyawan dan BPJS Ketenagakerjaan 70 OM x 20.000,00 = 1.400.000,00 Snack dan Minum Sosialisasi Sarana Kespek,SB/SP,APINDO, dan Rusunawa 70 OM x 10.000,00 = 700.000,00 Snack dan Minum Sosialisasi Koperasi Karyawan dan BPJS Ketenagakerjaan 70 OM x 10.000,00 = 700.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	10.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	6.400.000,00	<i>APBD</i> Nara Sumber Ahli Sosialisasi Kelembagaan Nara Sumber Luar 8 JPL x 350.000,00 = 2.800.000,00 16 JPL x 200.000,00 = 3.200.000,00 Moderator 4 JPL x 100.000,00 = 400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	4.200.000,00	<i>APBD</i> Jasa Peserta Verifikasi Sosialisasi Uang Hadir Peserta Pemberdayaan Sarana Kespek 120 OK x 35.000,00 = 4.200.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18	Program Penempatan Tenaga Kerja	558.444.480,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03	Penyuluhan ketenagakerjaan	106.650.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Jumlah kegiatan penyuluhan Target : 18 Kegiatan
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	106.650.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.650.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.650.000,00	<i>APBD</i> ATK Umum dan Pelayanan IPK Buku Tulis 350 buku x 2.500,00 = 875.000,00 Bolpoint 50 dos x 17.000,00 = 850.000,00 Stopmap Plastik Folio 350 buah x 2.500,00 = 875.000,00 Stopmap Kertas 347 buah x 1.500,00 = 520.500,00 Pensil 2B 50 dos x 47.500,00 = 2.375.000,00 Gel Ink. Pen 1.0 mm 20 buah x 37.500,00 = 750.000,00 Headmachine Besar 5 buah x 82.000,00 = 410.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Headmachine Kecil 5 buah x 18.000,00 = 90.000,00 Buku Register 6 buah x 17.500,00 = 105.000,00 HVS Folio 70 gr 15 rim x 42.000,00 = 630.000,00 HVS Kwarto A4 15 rim x 38.000,00 = 570.000,00 Toner Print 3 buah x 225.000,00 = 675.000,00 Isi Headmachine besar 15 dos x 31.800,00 = 477.000,00 Isi Headmachine Kecil 15 dos x 14.400,00 = 216.000,00 Lem Kertas 55 buah x 2.300,00 = 126.500,00 Karet Penghapus 50 buah x 2.100,00 = 105.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	3.000.000,00	APBD Belanja Peggandaan Laporan IPK Belanja Peggandaan Laporan IPK 20,000 lembar x 150,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.500.000,00	APBD Belanja Sewa Gedung 2 kali x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	32.100.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.400.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi (20 orang x 4 kali) 80 om x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Snack dan Minum Rapat Koordinasi (20 orang x 4 kali) 80 OM x 10.000,00 = 800.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	29.700.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Belanja Makan dan Minum Kegiatan Penyuluhan (55 org x 18 kali) 990 om x 20.000,00 = 19.800.000,00 Belanja Snack dan Minum Kegiatan Penyuluhan (55 org x 18 kali) 990 OM x 10.000,00 = 9.900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	59.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	14.400.000,00	APBD Honor Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	45.000.000,00	Honor Narasumber Penyuluhan (2 org x 2 jpl x 18 kegiatan) 72 ok x 200.000,00 = 14.400.000,00 <i>APBD</i> Honor Peserta Honor Peserta Penyuluhan (50 org x 18 kegiatan) 900 ok x 50.000,00 = 45.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07	Penempatan pencari kerja	451.794.480,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terselenggaranya penempatan tenaga kerja Target : 2.700 orang
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	258.200.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	800.000,00	<i>APBD</i> Honor Tim Rekrut Tenaga Pendamping Ketua 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Anggota (2 orang x 1 keg) 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	257.400.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 06	Honorarium Petugas Pendamping Kegiatan	257.400.000,00	<i>APBD</i> Honor Petugas Pendamping Kegiatan Honor Tenaga Pendamping (13 org x 12 bln) 156 orang x 1.650.000,00 = 257.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	193.594.480,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.086.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.086.000,00	<i>APBD</i> Belanja ATK Bantul Expo 1 paket x 900.000,00 = 900.000,00 Belanja ATK Umum HVS Folio 70 gr 10 rim x 42.000,00 = 420.000,00 HVS Kwarto/A4 10 rim x 38.000,00 = 380.000,00 Kertas Fax 13 buah x 18.000,00 = 234.000,00 Stopmap plastik folio 20 buah x 2.500,00 = 50.000,00 Amplop tanggung 4 dos x 11.000,00 = 44.000,00 Headmachine kecil 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Headmachine besar 4 buah x 40.000,00 = 160.000,00 Isi headmachine besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 dos x 11.100,00 = 55.500,00 Isi headmachine kecil 4 dos x 10.000,00 = 40.000,00 Bolpoint 30 dos x 21.500,00 = 645.000,00 Spidol 5 buah x 6.300,00 = 31.500,00 Spidol white board 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Penghapus white board 4 buah x 4.500,00 = 18.000,00 Tinta cap 4 buah x 3.500,00 = 14.000,00 Penghapus karet 2 buah x 2.000,00 = 4.000,00 Snelhecter plastik 50 buah x 2.300,00 = 115.000,00 Toner Print 5 buah x 225.000,00 = 1.125.000,00 Flashdisk 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja ATK Rekrut Pendamping 1 paket x 400.000,00 = 400.000,00 Belanja ATK Bimtek dan OPP Belanja ATK Peserta Bimtek (10 org x 3 keg) 30 org x 175.000,00 = 5.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	15.000.000,00	APBD Belanja Publikasi Bursa Kerja 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	29.808.480,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	13.260.000,00	APBD Belanja Premi Asuransi Kesehatan Asuransi Kesehatan 5% (12 org x 12 bln) 156 ob x 85.000,00 = 13.260.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	16.548.480,00	APBD Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan Asuransi Ketenagakerjaan 6,24% (12 org x 12 bulan) 156 ob x 106.080,00 = 16.548.480,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	750.000,00	APBD Belanja Cetak Belanja cetak materi Bantul Expo 1 paket x 750.000,00 = 750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.150.000,00	APBD Belanja Penggandaan bantul expo 1,000 lbr x 150,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan Bimtek 20,000 lembar x 150,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	8.900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	8.900.000,00	APBD Belanja sewa gedung bantu expo 2 Kapling x 700.000,00 = 1.400.000,00 Belanja sewa gedung Bimtek Belanja sewa gedung Bimtek (2hari x 3 keg) 6 hari x 1.250.000,00 = 7.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	12.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 10 . 11	Belanja sewa peralatan display	12.000.000,00	APBD Display stand Bantul Expo Display stand Bantul Expo 2018 1 paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	34.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.900.000,00	APBD Belanja makan dan minum rapat bantu expo Belanja makan dan minum rapat 50 om x 20.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Snack dan minum rapat 50 OM x 10.000,00 = 500.000,00 Belanja makan dan minum rapat kegiatan Bimtek Snack dan minum Rapat persiapan dan evaluasi keg Bimtek (10 org x 2 kali x 3 keg) 60 om x 10.000,00 = 600.000,00 Makan dan minum Rapat persiapan dan evaluasi keg Bimtek (10 org x 2 kali x 3 keg) 60 OM x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja makan dan minum rapat OPP Snack dan minum rakor persiapan dan evaluasi (20 oh x 6 kali) 120 om x 10.000,00 = 1.200.000,00 Makan dan minum rakor persiapan dan evaluasi (20 oh x 6 kali) 120 OM x 20.000,00 = 2.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	27.600.000,00	APBD Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan bantu expo 170 om x 20.000,00 = 3.400.000,00 BelanjaSnack dan minum pelaksanaan kegiatan bantu expo 170 OM x 10.000,00 = 1.700.000,00 Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan Bimtek Jamuan makan kegiatan Bimtek (15 org x 2 hari x 3 kali) 90 om x 100.000,00 = 9.000.000,00 Belanja makan dan minum pelaksanaan kegiatan OPP Snack dan Minum kegiatan OPP (45 org x 10 kali) 450 om x 10.000,00 = 4.500.000,00 Makan dan Minum kegiatan OPP (45 org x 10 kali) 450 OM x 20.000,00 = 9.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	33.100.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	33.100.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	46.300.000,00	Belanja pakaian kerja lapangan Kaos peserta OPP (40 orang x 10 kegiatan) 400 Potong x 82.750,00 = 33.100.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	21.200.000,00	APBD
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	23.000.000,00	APBD Honor Narasumber Kegiatan Bimtek Honor Narasumber Kegiatan Bimtek (6 orang x 2 jpl x 3 kali) 36 ok x 200.000,00 = 7.200.000,00 Honor Narasumber Lokal Honor narasumber lokal (2 org x 2 jpl x 3 keg) 12 ok x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Narasumber OPP Honor narasumber OPP (2 org x 2 jpl x 10 keg) 40 ok x 200.000,00 = 8.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 18 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35 . 09	Jasa Petugas Lapangan	2.100.000,00	APBD Uang harian peserta Uang harian peserta Bimtek (10 orang x 2 hari x 3 keg) 60 oh x 50.000,00 = 3.000.000,00 Uang harian peserta OPP (10 kali x 40 org) 400 oh x 50.000,00 = 20.000.000,00 Belanja jasa petugas lapangan Bantul Expo Belanja jasa petugas lapangan Bantul Expo 2018 70 shift x 30.000,00 = 2.100.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18	Program Transmigrasi Umum	516.849.500,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04	Penyuluhan, Pengarahan, dan Penempatan Transmigrasi	516.849.500,00	Sumber Dana : APBD
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
			Keluaran : Jumlah penempatan Transmigrasi
			Target : 30 KK
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	516.849.500,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.182.500,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.182.500,00	APBD
			ATK Kegiatan - Kertas HVS F4 70 Gr 20 rim x 50.000,00 = 1.000.000,00 - Kertas HVS A4 70 gr 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 - Cartridge Canon IP 2770 warna 2 bh x 325.000,00 = 650.000,00 - Print cartridge Laser Jet HP 1 bh x 825.000,00 = 825.000,00 - Toner Cartridge HP Laser Jet P1102 5 Paket x 130.000,00 = 650.000,00 - Tinta Printer Inkjet Computer 6 bh x 33.000,00 = 198.000,00 - Box File

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 bh x 22.000,00 = 110.000,00 - Map Kancing 2 bh x 36.000,00 = 72.000,00 - Stof Map Buffalo 5 Pak x 82.500,00 = 412.500,00 - Reffile Toner 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 - Amplop Besar 1 dos x 20.000,00 = 20.000,00 - Amplop Sedang 4 Pak x 65.000,00 = 260.000,00 - Amplop Coklat 1 pak x 10.500,00 = 10.500,00 - Stabilo 3 set x 50.000,00 = 150.000,00 - Perfurator Besar 2 bh x 45.000,00 = 90.000,00 - Odner Folip Hitam 3 bh x 23.500,00 = 70.500,00 - Hachmachine 4 bh x 29.000,00 = 116.000,00 - Tip Ex 5 biji x 31.500,00 = 157.500,00 - Binder Clip Besar 5 Pak x 25.000,00 = 125.000,00 - Binder Clip Sedang 5 Pak x 25.000,00 = 125.000,00 - Sticknote 6 bh x 8.500,00 = 51.000,00 - Karbon Folio 1 dos x 59.000,00 = 59.000,00 - Buku Tulis 28 hal 5 buku x 5.500,00 = 27.500,00 - Buku Folio 100 hal 5 buku x 15.000,00 = 75.000,00 - Ballpoint standart 7 dosin x 18.500,00 = 129.500,00 - Pisau Curter Besar 2 bh x 16.000,00 = 32.000,00 - Gunting 2 bh x 18.000,00 = 36.000,00 - Buku ekspedisi 1 buku x 10.500,00 = 10.500,00 - Catridge Canon IP 2770 Hitam 2 bh x 325.000,00 = 650.000,00 ATK Pesera Pendidikan dan Pelatihan Catrans (30 x Rp. 100.000) - Tas 30 bh x 70.000,00 = 2.100.000,00 - Balpoint Pilot 30 bh x 4.000,00 = 120.000,00 - Block Note 30 bh x 16.000,00 = 480.000,00 - Clip Board

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			30 bh x 10.000,00 = 300.000,00 ATK KIE Tingkat Kabupaten (70 x Rp. 75.000) - Map Plastik 70 bh x 45.000,00 = 3.150.000,00 - Buku Agenda 70 bh x 25.000,00 = 1.750.000,00 - Ballpoint 70 bh x 5.000,00 = 350.000,00 ATK KIE Tingkat Kecamatan (1 x 40 Org x Rp. 45.000) - Map Plastik 40 bh x 15.000,00 = 600.000,00 - Buku Agenda 40 bh x 25.000,00 = 1.000.000,00 - Ballpoint 40 bh x 5.000,00 = 200.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	6.900.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	800.000,00	APBD Belanja Bahan Bibit Tanaman - Bibit Cabai 30 btg x 5.000,00 = 150.000,00 - Bibit Terong 30 btg x 5.000,00 = 150.000,00 - Bibit Tomat 20 btg x 5.000,00 = 100.000,00 - Benih Kacang panjang 1 Pak x 120.000,00 = 120.000,00 - Benih Cabe 1 kotak x 100.000,00 = 100.000,00 - Benih Terong 1 kotak x 90.000,00 = 90.000,00 - Benih Tomat 1 Ktk x 90.000,00 = 90.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 03	Belanja Bibit Ternak	800.000,00	APBD Belanja Bibit Ternak - Ayam 3 ekor x 150.000,00 = 450.000,00 - Bebek 2 ekor x 175.000,00 = 350.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	4.500.000,00	APBD Belanja Obat-obatan - Panadol 35 strip x 11.300,00 = 395.500,00 - Entrostop 30 Strip x 7.500,00 = 225.000,00 - Minyak Kayu Putih 25 Strip x 16.000,00 = 400.000,00 - Hansaplast 6 box x 37.500,00 = 225.000,00 - Betadine 17 Strip x 32.000,00 = 544.000,00 - Procold 35 strip x 5.000,00 = 175.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Non Kimia/Organik	800.000,00	<ul style="list-style-type: none"> - Neozep 36 Strip x 3.000,00 = 108.000,00 - Redoxon 6 tab x 45.000,00 = 270.000,00 - Sanmol Sirup 22 botol x 17.500,00 = 385.000,00 - Tolak Angin cair (Toples) 3 Toples x 60.000,00 = 180.000,00 - Tolak angin Cair (Box) 5 box x 25.400,00 = 127.000,00 - Antimo 25 box x 27.500,00 = 687.500,00 - Tolak Angin Anak (box) 3 box x 26.000,00 = 78.000,00 - Obh Combi 25 botol x 17.000,00 = 425.000,00 - Obh Combi Anak 22 botol x 12.500,00 = 275.000,00 <p>APBD</p> <p>Bahan Non Organik</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kotoran Sapi 1 rit x 250.000,00 = 250.000,00 - Serbuk Kayu 4 karung x 25.000,00 = 100.000,00 - Sampah Organik/ Rumpu/ Jerami 1 rit x 80.000,00 = 80.000,00 - Gula Pasir 4 kg x 12.500,00 = 50.000,00 - Stardek 3 botol x 40.000,00 = 120.000,00 - EM4 Nabati 4 botol x 50.000,00 = 200.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.500.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	1.500.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Publikasi</p> <p>Siaran Radio</p> <p>3 kali x 500.000,00 = 1.500.000,00</p>
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.422.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.275.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Cetak</p> <ul style="list-style-type: none"> - Cetak Formulir Administrasi Seleksi Catrans 2 rim x 150.000,00 = 300.000,00 - Cetak Brosur 3 rim x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 - Cetak Sertifikat 30 lbr x 17.500,00 = 525.000,00 - Cetak Banner/Spanduk 7 lbr x 350.000,00 = 2.450.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.147.000,00	<p>APBD</p> <p>Penggadaan Untuk Kegiatan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<ul style="list-style-type: none"> - Penggandaan Materi Penyuluhan (21 kg x 12 Lbr x 40 Peserta) 10,080 lb x 150,00 = 1.512.000,00 - Penggandaan Dalam Rangka KIE Kecamatan 3,000 lb x 150,00 = 450.000,00 - Penggandaan Dalam rangka KIE Kabupaten 5,000 lb x 150,00 = 750.000,00 - Penggandaan Dalam rangka Pelatihan 4,000 lb x 150,00 = 600.000,00 - Pengadaan Untuk Kegiatan 38,900 lb x 150,00 = 5.835.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	1.000.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 01	Belanja Sewa Rumah Jabatan/Rumah Dinas	1.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja Sewa Tempat - Belanja Sewa Tempat 1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	113.350.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	89.350.000,00	<i>APBD</i> Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat - Dalam Rangka Pelatihan dan Pendidikan (Ke Kebun Praktek Instiper di Bawen Kab. Semarang) 1 kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 - Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat di Luar Jawa 26 trip x 2.000.000,00 = 52.000.000,00 - Sewa Kendaraan dalam Rangka Penjemputan Catrans (Pengangkutan Orang) dari Rumah Sampai Transito Kab 11 trip x 600.000,00 = 6.600.000,00 - Sewa Kendaraan dalam rangka penjemputan (angkutan barang bawaan catrans)dari Rumah ke Transito 11 trip x 750.000,00 = 8.250.000,00 - Sewa Kendaraan dalam rangka Penjemputan catrans(Pengangkutan Orang) dari Transito Kab. Sampai Transito DIY 10 trip x 900.000,00 = 9.000.000,00 - Sewa Kendaraan dalam rangka penjemputan (Angkutan barang bawaan catrans) dari Kab. sampai transito 10 trip x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08 . 02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air	24.000.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa sarana Mobilitas Air - Belanja sewa sarana mobilitas air di luar jawa 12 trip x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.345.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	945.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa meja kursi - Sewa kursi 420 unit x 2.000,00 = 840.000,00 - Sewa meja 42 unit x 2.500,00 = 105.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	5.400.000,00	<i>APBD</i> Belanja sewa tenda / panggung / tikar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	79.100.000,00 4.000.000,00 75.100.000,00	<p>- Biaya sewa tenda (2 unit x 6 keg x 350000) 12 unit x 450.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Makan minum rapat Persiapan dan evaluasi kegiatan (rakor triwulan 4 keg, Pelatihan 3 keg, Penampungan 6 keg KIE Kecamatan dan KIE Kabupaten 5 keg 200 om x 20.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Makan minum pelaksanaan kegiatan</p> <ul style="list-style-type: none"> -Snack dan minum Rakornis 325 om x 10.000,00 = 3.250.000,00 - Makan minum penyuluhan (45 org x 21 kgt) 945 om x 20.000,00 = 18.900.000,00 - Makan dan minum peserta pelatihan (40 org x 3 x 4 hr) 480 om x 20.000,00 = 9.600.000,00 -Snak dan minum Pembukaan Pelatihan (50 org x 1 keg) 50 om x 10.000,00 = 500.000,00 - Snack dan minum Penutupan Pelatihan (50 org x 1 keg) 50 om x 10.000,00 = 500.000,00 - Makan dan minum pembinaan translok Krg Tengah (40 org x 3 kgt) 120 OM x 20.000,00 = 2.400.000,00 - Makan dan minum KIE Tk Kecamatan (2 kec) (45 org x 1 keg) 45 om x 20.000,00 = 900.000,00 - Makan dan minum KIE Tk Kabupaten (70 org) 70 om x 20.000,00 = 1.400.000,00 - Makan dan minum seleksi dan pembinaan catrans (80 org) 80 om x 20.000,00 = 1.600.000,00 - Makan dan minum penampungan (120 org x 3 kl) 360 om x 20.000,00 = 7.200.000,00 Makan dan minum pelepasan (60 org x 6 kgt) 360 om x 20.000,00 = 7.200.000,00 Makan dan minum Rakornis 325 OM x 20.000,00 = 6.500.000,00 Snack dan minum peserta pelatihan (40 org x 3 x 4 hr) 480 OM x 10.000,00 = 4.800.000,00 Snack dan minum pembinaan translok Krg Tengah (40 org x 3 kgt) 120 OM x 10.000,00 = 1.200.000,00 - Snack dan minum KIE Tk Kecamatan (2 kec) (45 org x 1 keg) 45 OM x 10.000,00 = 450.000,00 Snack dan minum KIE Tk Kabupaten (70 org) 70 OM x 10.000,00 = 700.000,00 Snack dan minum seleksi dan pembinaan catrans (80 org) 80 OM x 10.000,00 = 800.000,00 Snack dan minum penampungan (120 org x 3 kl)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	12.000.000,00	360 OM x 10.000,00 = 3.600.000,00 Makan dan minum pelepasan (60 org x 6 kgt) 360 OM x 10.000,00 = 3.600.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	12.000.000,00	APBD Belanja Pakaian Kerja (Kaos 2 Stel, Celana Panjang 1 Stel, Sepatu , Kaos Kaki, Topi, Ikut Pinggang) 30 stel x 400.000,00 = 12.000.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	114.050.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	33.800.000,00	APBD Honor Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber - Honor Narasumber Pelatihan Catrans (2 Keg x 42 JPL) 42 JPL x 300.000,00 = 12.600.000,00 - Honor Moderator Pelatihan Catrans 19 JPL x 150.000,00 = 2.850.000,00 - HonorModerator KIE 7 JPL x 150.000,00 = 1.050.000,00 -Honor Narasumber Penyuluhan 42 JPL x 200.000,00 = 8.400.000,00 - Honor Narasumber Rakordes 8 JPL x 150.000,00 = 1.200.000,00 - Honor Narasumber Pembinaan Translok 12 JPL x 200.000,00 = 2.400.000,00 - Honor Marasumber KIE Tkt Kabupaten 6 JPL x 250.000,00 = 1.500.000,00 - Honor Narasumber KIE tkt Kecamatan 4 JPL x 250.000,00 = 1.000.000,00 - Honor Tenaga Medis Dalam Rangka Pelatihan 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 - Honor Tenaga Paramedis Dalam Rangka Pelatihan 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 - Honor Tenaga Medis Dalam Rangka Penampungan 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tenaga Paramedis Dalam Rangka Penampungan 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	63.250.000,00	APBD Jasa Peserta Seminar/Simposium/Workshop/Sosialisasi - Dalam Rangka Pendidikan dan Pelatihan (30 x 4 hr x Rp. 50.000) 120 OH x 50.000,00 = 6.000.000,00 - Dalam Rangka Pembinaan dan Pembekalan (sebelum dan sesudah Pelatihan 50 Org sebelum pemberangkatan 50 Org) 100 OH x 50.000,00 = 5.000.000,00 - Dalam Rangka Penyuluhan (21 Keg x 40 Org) 840 OH x 50.000,00 = 42.000.000,00 - Dalam Rangka KIE Tk Kabupaten dan Tk Kec 115 OH x 50.000,00 = 5.750.000,00 - Pembinaan Transmigrasi lokal (3 keg x 30 Org) 90 OH x 50.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	1.700.000,00	<i>APBD</i> Honor Tenaga Harian Lepas Dalam Rangka Pendidikan dan Pelatihan 16 OH x 50.000,00 = 800.000,00 - Dalam rangka Penampungan dan Pemindahan 18 OH x 50.000,00 = 900.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 09	Jasa Petugas Lapangan	15.300.000,00	<i>APBD</i> Honor Petugas Lapangan Honorarium Petugas Posyantrans (17 or x 3 TW) 51 OB x 300.000,00 = 15.300.000,00
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 37	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	150.000.000,00	
3.08 . 2.01.01 . 18 . 04 . 5 . 2 . 2 . 37 . 01	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat	150.000.000,00	<i>APBD</i> Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga / Masyarakat Penghargaan Bagi Masyarakat yang Berangkat Transmigrasi 30 KK x 5.000.000,00 = 150.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19	Program Perluasan Kerja	18.053.040.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01	Kegiatan terapan teknologi tepat guna	100.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul, Kabupaten Bantul Keluaran : Peningkatan Kualitas Peserta Menjadi Tenaga Kerja Terampil dan Mandiri Target : 2 paket
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	875.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	875.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	875.000,00	<i>APBD</i> Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Alat Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 350.000,00 = 350.000,00 Honor Pejabat Pengadaan dan Pejabat Penerima Alat Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima 1 OK x 225.000,00 = 225.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	99.125.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.965.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.965.000,00	<i>APBD</i> Belanja ATK HVS Folio 70 Gram 5 Rim x 42.000,00 = 210.000,00 HVS Kwarto 70 Gram 5 Rim x 38.000,00 = 190.000,00 Bollpoint 7 Dos x 17.000,00 = 119.000,00 Buku Tulis 40 Buah x 2.200,00 = 88.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Headmachine Kecil 3 Buah x 18.600,00 = 55.800,00 Isi Headmachine Kecil 2 Dos x 14.400,00 = 28.800,00 Snelhecter Plastik 3 Buah x 2.300,00 = 6.900,00 Stofmap Plastik 10 Buah x 2.500,00 = 25.000,00 Garisan Mika ukuran 30 cm 40 Buah x 2.200,00 = 88.000,00 Tas Peserta 40 Buah x 100.000,00 = 4.000.000,00 Tinta Canon Seri Ip2770 1 Buah x 35.500,00 = 35.500,00 Ordner 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 CD Blank 6 Buah x 3.000,00 = 18.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	67.250.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	64.250.000,00	APBD Alat Perlengkapan 2 Paket x 32.125.000,00 = 64.250.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	3.000.000,00	APBD Bahan Praktek 2 Ls x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	600.000,00	APBD Banner 2 lembar x 300.000,00 = 600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	570.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	570.000,00	APBD Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan/Fotokopi 3,800 Lembar x 150,00 = 570.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.540.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Rapat Biaya Minum dan Snack Rapat (2 paket x 25 orang/paket) 50 OM x 10.000,00 = 500.000,00 Biaya Minum dan Makan Rapat (2 paket x 25 orang/paket) 50 OM x 20.000,00 = 1.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.040.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Kegiatan Biaya Makan dan Minum Pembekalan (28 orang x 2 paket x 3 hari) 168 OM x 20.000,00 = 3.360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	3.600.000,00	Biaya Snack dan Minum Pembekalan (28 orang x 2 paket x 3 hari) 168 OM x 10.000,00 = 1.680.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	3.600.000,00	APBD Belanja Pakaian Kerja Lapangan Peserta Belanja Pakaian Kerja Lapangan Peserta (2 paket x 20 orang/paket) 40 Buah x 90.000,00 = 3.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	15.600.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	12.000.000,00	APBD Honor Narasumber/Instruktur Narasumber/ Instruktur/ Pengajar/ Tenaga Ahli 60 JPL x 200.000,00 = 12.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	3.600.000,00	APBD Uang Harian Peserta Uang Harian Peserta Kegiatan (20 orang x 3 Hari x 2 paket Kegiatan) 120 OH x 30.000,00 = 3.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02	Kegiatan Padat Karya Produktif dan Infrastruktur	17.800.000.000,00	Sumber Dana : APBD Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pemberdayaan Tenaga Kerja Melalui Padat Karya Target : 178 paket
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.425.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.425.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	18.425.000,00	APBD Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Bahan Bangunan Fisik Infrastruktur Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Panitia Pengadaan Bahan Bangunan Fisik Infrastruktur Ketua 1 ok x 725.000,00 = 725.000,00 Sekretaris 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Anggota 1 ok x 675.000,00 = 675.000,00 Honor Panitia Penerima Pengadaan Bahan Bangunan Fisik Infrastruktur Ketua 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 ok x 550.000,00 = 550.000,00 Anggota (3 orang) 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honor Tim Supervisi Perencana Pengadaan Bahan Bangunan Fisik Infrastruktur</p> <p>Ketua 1 ok x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Sekretaris 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Anggota 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Papan Data</p> <p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan dan Pejabat Penerima Papan Data</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor Pejabat Penerima 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Prasasti</p> <p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan dan Pejabat Penerima Prasasti</p> <p>Honor Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor Pejabat Penerima 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pembuatan Gambar Desain Infrastruktur</p> <p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Honor Panitia Pengadaan Pembuatan Gambar Desain Infrastruktur</p> <p>Ketua 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Sekretaris 1 ok x 275.000,00 = 275.000,00</p> <p>Anggota 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Honor Panitia Penerima Pembuatan Gambar Desain Infrastruktur</p> <p>Ketua 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris 1 ok x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Tim Perencana Pengadaan Pembuatan Gambar Desain Infrastruktur</p> <p>Ketua 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p>Anggota 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Makanan dan Minuman Sosialisasi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 17.781.575.000,00 16.500.000,00 16.500.000,00	Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 575.000,00 = 575.000,00 Honor Panitia Pengadaan Makanan dan Minuman Sosialisasi Ketua 1 ok x 375.000,00 = 375.000,00 Sekretaris 1 ok x 350.000,00 = 350.000,00 Anggota 1 ok x 325.000,00 = 325.000,00 Honor Panitia Penerima Pengadaan Makanan dan Minuman Sosialisasi Ketua 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 ok x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 APBD Belanja Alat Tulis Kantor HVS Kwarto 70 gr 70 rim x 38.000,00 = 2.660.000,00 HVS Folio 70 gr 70 rim x 42.000,00 = 2.940.000,00 Amplop Besar 5 dos x 18.000,00 = 90.000,00 Amplop Sedang 10 dos x 11.000,00 = 110.000,00 Tipex 8 buah x 18.000,00 = 144.000,00 Snelhecter 30 buah x 2.500,00 = 75.000,00 Ordner 21 buah x 20.000,00 = 420.000,00 Headmachine Besar 5 buah x 82.000,00 = 410.000,00 Headmachine Kecil 6 buah x 18.600,00 = 111.600,00 Isi headmachine 10/6 6 buah x 14.400,00 = 86.400,00 Isi Headmachine 24/6 7 buah x 31.800,00 = 222.600,00 Paperclip 20 dos x 2.600,00 = 52.000,00 Bolpoint 22 dos x 17.000,00 = 374.000,00 Lem 23 dos x 2.000,00 = 46.000,00 Buku Register 8 buah x 17.500,00 = 140.000,00 Tinta Epson

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			13 buah x 50.000,00 = 650.000,00 Pita Mesin Ketik 8 buah x 26.300,00 = 210.400,00 Perfurator 2 buah x 8.650,00 = 17.300,00 Spidol kecil 6 set x 6.300,00 = 37.800,00 Gel Ink Pen 1.0 mm 20 buah x 37.500,00 = 750.000,00 Stabilo set 6 warna 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00 Toner 27 buah x 208.700,00 = 5.634.900,00 Stopmap plastik 250 buah x 2.500,00 = 625.000,00 Stopmap kertas 30 buah x 1.500,00 = 45.000,00 CD blank 186 buah x 3.000,00 = 558.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	11.877.050.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	11.877.050.000,00	APBD
			Belanja Bahan Material Pembuatan Papan Data 178 paket x 500.000,00 = 89.000.000,00 Pembuatan Prasasti 178 paket x 750.000,00 = 133.500.000,00 Bahan Bangunan Fisik Infrastruktur 178 paket x 64.725.000,00 = 11.521.050.000,00 Pembuatan Gambar Desain Infrastruktur 178 paket x 750.000,00 = 133.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.500.000,00	APBD
			Foto Copy Foto Copy / penggandaan 70,000 lembar x 150,00 = 10.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	347.430.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	66.900.000,00	APBD
			Rapat Persiapan Rapat Persiapan internal (10 org x 6 tahap) 60 OM x 10.000,00 = 600.000,00 Makan, snack dan minum Rapat Persiapan Kelompok (2 kali x 65 org x 6 tahap) 780 OM x 30.000,00 = 23.400.000,00 Makan,Snack dan minum Rapat Persiapan Petugas Lapangan (35 org x 6 tahap) 210 OM x 30.000,00 = 6.300.000,00 Rapat Evaluasi Rapat evaluasi internal (10 org x 6 tahap) 60 OM x 10.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	280.530.000,00	<p>Makan, snack dan minum Rapat evaluasi kelompok (2 kali x 65 org x 6 tahap) 780 OM x 30.000,00 = 23.400.000,00</p> <p>Makan, Snack dan minum Rapat evaluasi petugas lapangan (2 kali x 35 org x 6 tahap) 420 OM x 30.000,00 = 12.600.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Belanja makan dan minuman kegiatan</p> <p>Belanja snack dan minum sosialisasi (1 kali x 178 pkt x 50 org) 8,900 OM x 10.000,00 = 89.000.000,00</p> <p>Belanja snack dan minum bimtek tukang (2 org x 178 paket)+ (8 orang x 6 thp) 404 OM x 10.000,00 = 4.040.000,00</p> <p>Belanja snack dan minum bimtek petugas lapangan (1kali x 1 hari x 35 org) 35 OM x 10.000,00 = 350.000,00</p> <p>Belanja snack dan minum rekrutmen petugas lapangan (1 kali x 2 hari x 6 org) 12 OM x 10.000,00 = 120.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan minum sosialisasi (1 kali x 178 pkt x 50 org) 8,900 OM x 20.000,00 = 178.000.000,00</p> <p>Belanja Makan dan minum bimtek tukang (2 org x 178 paket)+ (8 org x 6 Thp) 404 OM x 20.000,00 = 8.080.000,00</p> <p>Belanja Makan dan minum bimtek petugas lapangan (1kali x 1 hari x 35 org) 35 OM x 20.000,00 = 700.000,00</p> <p>Belanja Makan dan minum rekrutmen petugas lapangan (1 kali x 2 hari x 6 org) 12 OM x 20.000,00 = 240.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	4.500.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	4.500.000,00	<p>APBD</p> <p>Belanja Pakaian Kerja Lapangan</p> <p>Belanja Pakaian Kerja Lapangan Petugas Lapangan 30 buah x 150.000,00 = 4.500.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	5.525.595.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	122.400.000,00	<p>APBD</p> <p>Honor Narasumber</p> <p>Narasumber penyuluh sosialisasi (3 org x 178 paket) 534 ok x 200.000,00 = 106.800.000,00</p> <p>Honor Petugas rekrutmen petugas lapangan (4 org x 2 hari) 8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Narasumber bimbingan teknis tukang (8 jpl x 1 hari x 6 tahap) 48 jpl x 250.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Narasumber bimbingan teknis petugas lapangan (8 jpl x 1 hari) 8 jpl x 250.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	11.580.000,00	<p>APBD</p> <p>Honorarium peserta kegiatan Uang harian peserta bimtek tukang (1 hari x 2 org x 178 paket) 356 oh x 30.000,00 = 10.680.000,00 Uang harian peserta harian bimtek petugas lapangan (1 hari x 30 org x 1 kali) 30 oh x 30.000,00 = 900.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	5.158.440.000,00	<p>APBD</p> <p>Honorarium Non PNS / ASN Pelaksana Kegiatan UPK pekerja padat karya infrastruktur (20 org x 21 hari x 178 paket) 74,760 oh x 50.000,00 = 3.738.000.000,00 UPK Ketua kelompok padat karya infrastruktur (2 org x 21 hari x 178 paket) 7,476 oh x 70.000,00 = 523.320.000,00 UPK Tukang padat karya infrastruktur (4 org x 21 hari x 178 paket) 14,952 oh x 60.000,00 = 897.120.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 09	Jasa Petugas Lapangan	233.175.000,00	<p>APBD</p> <p>Honorarium Petugas Lapangan Honorarium Petugas Lapangan PNS / ASN (17 org x 18 hari x 6 tahap) 1,836 oh x 50.000,00 = 91.800.000,00 Honorarium petugas lapangan non PNS / Non ASN (13 org x 25 hari x 6 tahap) 1,950 ob x 72.500,00 = 141.375.000,00</p>
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07	Pemanduan dan Pembinaan Usaha Tenaga Kerja Lansia dan Penyandang Cacat	66.000.000,00	<p>Sumber Dana : APBD</p>
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	66.000.000,00	<p>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</p>
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.725.000,00	<p>Keluaran : Terciptanya penyandang disabilitas Yang Lebih Produktif Untuk Mengembangkan Usahanya</p>
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.725.000,00	<p>Target : 3 Paket</p> <p>APBD</p> <p>Belanja ATK HVS Folio 70 Gram 5 Rim x 42.000,00 = 210.000,00 HVS Kwarto 70 Gram 5 Rim x 38.000,00 = 190.000,00 Bollpoint 5 Doss x 17.000,00 = 85.000,00 Buku Tulis 61 Buah x 2.200,00 = 134.200,00 Headmachine Kecil 4 Buah x 18.600,00 = 74.400,00 Isi Headmachine Kecil 4 Dos x 14.400,00 = 57.600,00 Snelhecter Plastik</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 Buah x 2.300,00 = 13.800,00 Stofmap Plastik 23 Buah x 2.500,00 = 57.500,00 Garisn Mika Ukuran 30 cm 60 Buah x 2.200,00 = 132.000,00 Tas Peserta 60 Buah x 100.000,00 = 6.000.000,00 Tinta Canon Seri IP 2770 5 Buah x 35.500,00 = 177.500,00 Toner 2 Buah x 208.700,00 = 417.400,00 Pita Mesin Ketik 2 Buah x 26.300,00 = 52.600,00 Tipex 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Ordner 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 CD Blank 9 Keping x 3.000,00 = 27.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	16.875.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	16.875.000,00	APBD Belanja Bahan Preaktek Bahan Praktek 3 Ls x 5.625.000,00 = 16.875.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	900.000,00	APBD Banner 3 lembar x 300.000,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	750.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	750.000,00	APBD Belanja Penggandaan/ Fotokopi Penggandaan / Fotokopi 5,000 Lembar x 150,00 = 750.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.350.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.250.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Belanja Minum dan Snack Rapat (25 orang x 3 paket) 75 OM x 10.000,00 = 750.000,00 Belanja Minum dan Makan Rapat (25 orang x 3 paket) 75 OM x 20.000,00 = 1.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.100.000,00	APBD Biaya Makan, Snack dan Minum Pembekalan Belanja Snack dan Minum Pembekalan (30 orang x 3 paket x 3 hari) 270 OM x 10.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Makan dan Minum Pembekalan (30 orang x 3 paket x 3 hari) 270 OM x 20.000,00 = 5.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	6.000.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	6.000.000,00	APBD Belanja Pakaian Kerja lapangan Peserta
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	23.400.000,00	Belanja Pakaian Kerja lapangan Peserta (3 Paket x 20 orang) 60 Buah x 100.000,00 = 6.000.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	18.000.000,00	APBD Honorarium Narasumber/Instruktur/Pengajar/Tenaga Ahli
2.01 . 2.01.01 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	5.400.000,00	APBD Uang Harian Peserta
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08	Pemanduan dan Pembinaan usaha tenaga kerja terdidik dan mandiri	87.040.000,00	APBD Uang Harian Peserta Kegiatan ((20 orang x 3 hari x 3 paket kegiatan) 180 OH x 30.000,00 = 5.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	87.040.000,00	Sumber Dana : APBD
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.247.800,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.247.800,00	Keluaran : Penciptaan wirausaha baru
			Target : 3 Paket
			APBD Belanja Alat Tulis Kantor
			HVS Kwarto 70 gr 9 rim x 38.000,00 = 342.000,00
			Hvs Folio 70 gr 8 rim x 42.000,00 = 336.000,00
			Amplop sedang 3 dos x 11.000,00 = 33.000,00
			Amplop besar 4 dos x 18.000,00 = 72.000,00
			Headmachine kecil 2 buah x 18.600,00 = 37.200,00
			Headmachine besar 2 buah x 82.000,00 = 164.000,00
			Bolpoint 10 dos x 17.000,00 = 170.000,00
			Isi headmachine kecil 1 dos x 14.400,00 = 14.400,00
			Isi headmachine besar 2 dos x 31.800,00 = 63.600,00
			Cd blank 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00
			Stopmap plastik 65 buah x 2.500,00 = 162.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Stopmap kertas 30 buah x 1.500,00 = 45.000,00 Tas peserta 60 buah x 95.000,00 = 5.700.000,00 Tinta canon ip2770 4 buah x 35.500,00 = 142.000,00 Toner 3 buah x 208.700,00 = 626.100,00 Pita mesin ketik 2 buah x 26.000,00 = 52.000,00 Tipex 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00 Buku tulis isi 38 halaman 60 buah x 3.000,00 = 180.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	20.090.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 02 . 18	Belanja Bahan Percontohan	20.090.000,00	
			Belanja barang percontohan belanja barang aplikasi 1 kegiatan x 20.090.000,00 = 20.090.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	900.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	900.000,00	APBD
			Belanja dekorasi Banner 3 lembar x 300.000,00 = 900.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	502.200,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	502.200,00	
			Belanja pengadaan / fotocopy biaya fotocopy 3,348 lembar x 150,00 = 502.200,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.100.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.250.000,00	APBD
			Belanja makan dan minum rapat belanja snack dan minum rapat (25 org x 3 paket) 75 orang x 10.000,00 = 750.000,00 belanja Makan dan minum rapat (25 org x 3 paket) 75 OM x 20.000,00 = 1.500.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.850.000,00	APBD
			Belanja makan dan minum pembekalan belanja makan dan minum pembekalan (3 paket x 25 org x 5 hari) 375 oh x 20.000,00 = 7.500.000,00 belanja snack dan minum seleksi (3 paket x 40 org x 1 hari) 120 ok x 10.000,00 = 1.200.000,00 belanja Snack dan minum pembekalan (3 paket x 25 org x 5 hari) 375 OM x 10.000,00 = 3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	5.400.000,00	belanja makan dan minum seleksi (3 paket x 40 org x 1 hari) 120 OM x 20.000,00 = 2.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	5.400.000,00	Belanja pakaian kerja belanja pakaian kerja lapangan peserta (3 paket x 20 org) 60 ok x 90.000,00 = 5.400.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	34.800.000,00	
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	25.800.000,00	Honor narasumber PNS rekrut seleksi (3 org x 3 paket) 9 ok x 200.000,00 = 1.800.000,00 narasumber (3 pkt x 24 jpl) 72 jpl x 200.000,00 = 14.400.000,00 Honor narasumber non pns narasumber (3 jpl x 16 jpl) 48 jpl x 200.000,00 = 9.600.000,00
2.01 . 2.01.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 35 . 05	Jasa Peserta Seminar/Simposium /Workshop/Sosialisasi	9.000.000,00	APBD Honor peserta Honor peserta pembekalan (3 pkt x 20 org x 5 hari) 300 oh x 30.000,00 = 9.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(28.129.738.197,00)	